
Rada Miejska w Radoszycach 

Sesja Rady Miejskiej 

Protokół nr LXXXI/2024 

LXXXI Sesja Rady Miejskiej w Radoszycach w dniu 22 stycznia 2024  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach Pan Robert Nowak poinformował, że osoby 

uczestniczące w sesji wyrażają zgodę na upublicznienie swojego wizerunku, zgodnie z 

przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzeniu o ochronie danych)” (Dz. U. UE L 119 z dnia 4 maja 2016 

r., str. 1 z późn. zm.) – RODO. 

Następnie Przewodniczący przekazał, że posiedzenie zostało zwołane na podstawie art. 20 ust. 

1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 22 ust. 1 i 3 statutu Miasta 

i Gminy Radoszyce stacjonarnie z wykorzystaniem przekazanych radnym środków 

komunikowania się na odległość. 

Sesja odbyła się stacjonarnie w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy  w Radoszycach 

przy ul. 1 Maja 7. Obrady rozpoczęto 22 stycznia 2024 o godz. 13:30, a zakończono o godz. 

15:03 tego samego dnia.  

Transmisja z przebiegu obrad znajduje się na stronie internetowej http://radoszyce.esesja.pl/  

Integralną część niniejszego protokołu stanowi nagranie audio/video z posiedzenia sesji Rady 

Miejskiej, które znajduje się w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 

Link do wykazu dyskusji: http://api.esesja.pl/player/271915/a6297d84-c4ce-4 

Załącznikiem jest również wykaz czasów osób, radnych i gości, którzy zabierali głos podczas 

dyskusji w posiedzeniu. 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

Przewodniczący Pan Robert Nowak powitał radnych oraz zaproszonych gości, a następnie 

poinformował radnych, aby dla usprawnienia posiedzenia, w trakcie dyskusji, zgłaszali chęć 

zabrania głosu, wykorzystując odpowiednią funkcję w programie e-sesja na tablecie. 

Lista gości na posiedzeniu:  

Michał Pękala Burmistrz Miasta i Gminy Radoszyce 

Grzegorz Pakuła Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce 

Agnieszka Pikuła Sekretarz Miasta i Gminy Radoszyce 

Jolanta Fidos Skarbnik Miasta i Gminy Radoszyce 

Zygmunt Ptak Radca Prawny 

Mariusz Borowski Kierownik Referatu Budownictwa 

Paulina Pakuła Kierownik Referatu Promocji i Spraw Społecznych 

Jolanta Moszczyńska Kierownik MGOPS 

http://api.esesja.pl/player/271915/a6297d84-c4ce-4


Maciej Gajda Kierownik KZG 

Ewelina Jańczyk Kierownik CUW 

Zbigniew Kowalczyk Dyrektor SP Wilczkowice 

Monika Komisarska Dyrektor SP Kapałów 

Grażyna Staciwa Dyrektor Samorządowego Przedszkola 

Sławomir Staciwa Dyrektor SP Górniki 

Elżbieta Woźniak Dyrektor SP Kłucko 

Anna Wąsik Dyrektor SP Radoszyce 

Marzena Grochowska 

Marek Cieślak Kierownik OSO 

Ksiądz Dziekan Marek Bartosiński 

Zdzisław Grabarczyk sołtys sołectwa Filipy 

Małgorzata Szwed sołtys sołectwa Górniki 

Danuta Siwczyk sołtys sołectwa Grębosze 

Jan Kaczmarczyk sołtys sołectwa Grodzisko 

Marian Mularczyk sołtys sołectwa Gruszka 
Beata Misztal sołtys sołectwa Huta 

Alina Sadowska sołtys sołectwa Jacentów  

Tadeusz Basiak sołtys sołectwa Jakimowice  

Beata Soboń sołtys sołectwa Jarząb 

Marian Barcicki sołtys sołectwa Jóźwików 

Marcin Skrobisz sołtys sołectwa Kaliga 
Anna popiel sołtys sołectwa Kapałów 

Krystyna Makuch sołtys sołectwa Kłucko 

Zofia Kuterska sołtys sołectwa Lewoszów 

Jolanta Pawłowska sołtys sołectwa Łysów 

Tadeusz Studziński sołtys sołectwa Momocicha 

Helena Kuleta sołtys sołectwa Mościska Duże 

Dorota Fabicka-Krakowiak sołtys sołectwa Mościska Małe 

Ewa Kozłowska sołtys sołectwa Mularzów  

Krzysztof Jarząb sołtys sołectwa Nadworów 

Magdalena Staciwa sołtys sołectwa Pakuły 

Grzegorz Burda sołtys sołectwa Plenna 

Andrzej Kałuziński sołtys sołectwa Podlesie 

Wiesław Trojanowski sołtys sołectwa Radoska 

Leon Stanisław Kitliński sołtys sołectwa Radoszyce 

Elżbieta Majchrzak sołtys sołectwa Salachowy Bór 

Michał Molasy sołtys sołectwa Sęp 

Marcin Wilk sołtys sołectwa Szóstaki 

Marcin Gołuch sołtys sołectwa Wyrębów 

Maciej Gajda sołtys sołectwa Węgrzyn 

Jacek Olesiński sołtys sołectwa Wilczkowice 

Ewa Jankowska sołtys sołectwa Wiosna 

Jadwiga Jaborowska sołtys sołectwa Wisy 

Stanisław Sinkiewicz sołtys sołectwa Zychy 

 

 

 

 

 



2. Stwierdzenie kworum 

 

Przewodniczący poprosił radnych o potwierdzenie swojej obecności. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Obecni: 

1. Józef Biały 

2. Jan Kaczmarczyk 

3. Janina Król 

4. Wiesława Król 

5. Leszek Myszkowski 

6. Maciej Nieduziak 

7. Robert Nowak 

8. Andrzej Przyjemski 

9. Damian Rozmus 

10. Alina Sadowska 

11. Dorota Szustak 

12. Anna Ściegienna 

13. Jacek Zaleśny 

14. Krystyna Zimińska 

15. Mariusz Żabiński 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Robert Nowak 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności.  

 

Wyniki głosowania 

OBECNY: 13, NIEOBECNY: 2 

 

Wyniki imienne: 

OBECNY (13) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Maciej Nieduziak, Robert 

Nowak, Andrzej Przyjemski, Damian Rozmus, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna 

Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska 

NIEOBECNY (2) 

Leszek Myszkowski, Mariusz Żabiński 

 

Przewodniczący stwierdził, że w obradach wzięło udział 13 radnych na ogólną liczbę 15, co 

zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, czyni sesję zdolną do 

uchwalania prawomocnych uchwał i wniosków. 



Ponadto Przewodniczący poinformował, że zgodnie z wymogami, jakie weszły w życie z dniem 

23 września 2020 roku, mówiącymi o dostępności filmów dla osób niepełnosprawnych, każde 

z nagrań video sesji musi być opatrzone napisami, dlatego aby dźwięk był wyraźny, uprzejmie 

poprosił, aby każda z wypowiedzi radnego odbywała się tylko i wyłącznie z użyciem mikrofonu 

 

3. Zatwierdzenie protokołu Nr LXXIX/2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku 

Przewodniczący zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy mają jakiekolwiek uwagi lub 

wnioski do protokołu. Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie 

zatwierdzenie protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie protokołu Nr LXXIX/2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Maciej Nieduziak, Robert 

Nowak, Andrzej Przyjemski, Damian Rozmus, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna 

Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska 

NIEOBECNI (2) 

Leszek Myszkowski, Mariusz Żabiński 

 

Przewodniczący stwierdził, że Rada Miejska w Radoszycach w obecności 13 radnych przy 13 

głosach za, jednogłośnie zatwierdziła protokół. 

 

4. Zatwierdzenie protokołu Nr LXXX/2023 z dnia 29 grudnia 2023 roku 

Przewodniczący zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy mają jakiekolwiek uwagi lub 

wnioski do protokołu. Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie 

zatwierdzenie protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie protokołu Nr LXXX/2023 z dnia 29 grudnia 2023 roku.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Maciej Nieduziak, Robert 

Nowak, Andrzej Przyjemski, Damian Rozmus, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna 

Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska 



NIEOBECNI (2) 

Leszek Myszkowski, Mariusz Żabiński 

 

Przewodniczący stwierdził, że Rada Miejska w Radoszycach w obecności 13 radnych przy 13 

głosach za, jednogłośnie zatwierdziła protokół. 

 

 

5. Przyjęcie porządku obrad sesji Rady Miejskiej w Radoszycach 

 

Przewodniczący przypomniał, że zgodnie z art.20 ust.1a ustawy o samorządzie gminnym Rada 

Miejska może wprowadzić zmiany w porządku obrad bezwzględną większością głosów 

ustawowego składu rady. 

Przewodniczący poinformował, że projekt porządku obrad państwo radni otrzymali i wobec 

braku sprzeciwu przyjął, że nie zachodzi potrzeba jego odczytywania. Wobec braku uwag 

poddał pod głosowanie porządek obrad. 

Porządek obrad przewiduje 

1. Otwarcie posiedzenia 

2. Stwierdzenie kworum 

3. Zatwierdzenie protokołu Nr LXXIX/2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku 

4. Zatwierdzenie protokołu Nr LXXX/2023 z dnia 29 grudnia 2023 roku 

5. Przyjęcie porządku obrad sesji Rady Miejskiej w Radoszycach 

6. Sprawozdane działalności Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce w okresie od 21 grudnia 2023 roku do 

dnia 22 stycznia 2024 roku 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radoszyce na lata 

2024 – 2035 oraz uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na 2024 rok 

 

 a) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  

     Radoszyce na lata 2024 – 2035 

 

 b) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na 2024 

     rok 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały LXVII/314/2023 Rady Miejskiej w 

Radoszycach z dnia 10 marca 2023 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany LXXIX/363/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z 

dnia 21 grudnia r. w sprawie przyjęcia wieloletniego Programu osłonowego dla Miasta i Gminy 

Radoszyce w ramach rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024 – 2028 

10. Interpelacje i zapytania radnych  

11. Zapytania i wnioski sołtysów 



12. Komunikaty, wolne wnioski i informacje  

13. Udzielenie odpowiedzi na interpelacje oraz zapytania radnych i sołtysów 

14. Zamknięcie obrad sesji Rady Miejskiej w Radoszycach    

 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad sesji Rady Miejskiej w Radoszycach.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Maciej Nieduziak, Robert 

Nowak, Andrzej Przyjemski, Damian Rozmus, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna 

Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska 

NIEOBECNI (2) 

Leszek Myszkowski, Mariusz Żabiński 

 

Przewodniczący stwierdził, że Rada Miejska w Radoszycach w obecności 13 radnych przy 13 

głosach za, jednogłośnie przyjęła porządek obrad przystąpiono więc do jego realizacji. 

 

6. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce w okresie od 

21 grudnia 2023 roku do dnia 22 stycznia 2024 roku 

 

Przewodniczący Pan Robert Nowak poprosił o zabranie głosu Burmistrza Miasta i Gminy 

Radoszyce Pana Michała Pękalę. Treść sprawozdania stanowi załącznik do protokołu i znajduje 

się w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 

Głos zabrał Ksiądz Dziekan, podziękował za współpracę oraz przedstawił informacje na temat 

prac remontowych Kościoła w Radoszycach. 

Burmistrz ponownie zabrał głos oraz kontynuował sprawozdanie. 

Przewodniczący otworzył dyskusję nad przedstawionym sprawozdaniem. 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący stwierdził, że Rada Miejska w Radoszycach 

przyjęła do aprobującej wiadomości przedstawione sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy 

Radoszyce.  

W dalszej części obrad poinformował że wszystkie projekty uchwał zostały zaopiniowane przez 

radcę prawnego oraz skarbnika Miasta i Gminy w Radoszycach i znajdują się w dokumentacji 

Rady Miejskiej w Radoszycach. Przypomniał, że stosownie do treści art. 25a ustawy o 

samorządzie gminnym „radny nie może brać udziału w głosowaniu w radzie ani w komisji, 

jeżeli dotyczy ono jego interesu prawnego”. Przekazał również, że procedowane projekty 



uchwał były opiniowane podczas dzisiejszego posiedzenia wspólnego Komisji stałych Rady 

Miejskiej w Radoszycach, uzyskując pozytywne opinie pytając czy jest potrzeba aby były 

ponownie omawiane przez sprawozdawców. Nie było sprzeciwów więc przeszedł do kolejnego 

punku obrad. 

 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Michał Pękala 

- Ks. Dziekan Marek Bartosiński  

- Michał Pękala 

- Robert Nowak 

 

 

 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Radoszyce na lata 2024-2035 oraz uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na 2024 rok 

Przewodniczący otworzył dyskusję nad szczegółowo omówionymi projektami uchwał. 

Wobec braku uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie rozpatrzenie projektu uchwały. 

 

a) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Radoszyce na lata 2024 – 2035 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Radoszyce na lata 2024 – 2035.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Wiesława Król, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Damian 

Rozmus, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna 

Zimińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Janina Król, Maciej Nieduziak 

NIEOBECNI (2) 

Leszek Myszkowski, Mariusz Żabiński 

 

Przewodniczący stwierdził, że Rada Miejska w Radoszycach w obecności 13 radnych, 11 

głosami za oraz 2 wstrzymującymi się, przyjęła projekt uchwały.  

Uchwała nr LXXXI/369/2024 



b) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na 

2024 rok 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Głos zabrał Pan Burmistrz Michał Pękala celem omówienia budżetu oraz realizacji 

inwestycji. Treść budżetu stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w aktach Rady 

Miejskiej w Radoszycach. 

 

Pan Przewodniczący oznajmił, że wszystkie opinie dotyczące uchwalenia budżetu były 

pozytywne. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały budżetu Gminy 

Radoszyce na 2024 rok. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Michał Pękala 

- Robert Nowak 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na 2024 

rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Robert Nowak, Andrzej 

Przyjemski, Damian Rozmus, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek 

Zaleśny, Krystyna Zimińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Maciej Nieduziak 

NIEOBECNI (2) 

Leszek Myszkowski, Mariusz Żabiński 

 

Przewodniczący stwierdził, że Rada Miejska w Radoszycach stosunkiem głosów 12 za,  1 

wstrzymujący przy obecności 13, przyjęła uchwałę. Uchwała nr LXXXI/370/2024 

 

 

 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały LXVII/314/2023 Rady 

Miejskiej w Radoszycach z dnia 10 marca 2023 r. w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i 

ustalenia stawki opłaty za pojemnik. 

Przewodniczący stwierdził, że projekt uchwały był omawiany, następnie zapytał czy ktoś 

chciałby zabrać głos. 



Radny Maciej Nieduziak poprosił o przedstawienie sposobu wyliczenia kwoty za odpady 

komunalne, gdyż ma co do tego wątpliwości oraz przedstawił swoja propozycję. 

Szczegółowej odpowiedzi na pytanie udzielił Burmistrz z omówieniem kwestii wyliczeń. 

Zaznaczył, że następny kwartał pokaże o ile można zmniejszyć tę kwotę. Pan Radny 

Nieduziak wyraził swój niepokój, że Burmistrz zarzuca mu nieumiejętne wyliczenie, 

ponieważ Radny obliczył tę kwotę wraz innym wynikiem, podał również powód dlaczego 

jego obliczenia są prawidłowe. Przyznał rację w kwestii następnego kwartału, ale również 

wyraził swoje obawy, że nowa Rada Miejska po wyborach zapomni o tej rzeczy. 

Przewodniczący Robert Nowak, również przyznał że należy poczekać do następnego 

kwartału. 

Burmistrz kontynuował swoją odpowiedź. Stwierdził, że o powiększeniu obniżek można 

myśleć w następnym kwartale. Zachęcił również Pana Nieduziaka do aktywności na 

Komisjach. Zaznaczył, że do obniżek należy podchodzić rozsądnie oraz na zasadzie 

kalkulacji. 

Pan Radny Maciej Nieduziak stwierdził, że nie będzie wchodził w kompetencje innych osób. 

Zwrócił się do Pana Przewodniczącego odnośnie ściągalności opłat za śmieci. 

Wobec braku uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Maciej Nieduziak 

- Robert Nowak 

- Michał Pękala 

- Maciej Nieduziak (Ad Vocem) 

- Robert Nowak 

- Michał Pękala 

- Robert Nowak 

- Maciej Nieduziak (Ad Vocem) 

- Robert Nowak 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały LXVII/314/2023 Rady Miejskiej 

w Radoszycach z dnia 10 marca 2023 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia 

stawki opłaty za pojemnik..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Robert Nowak, Andrzej 

Przyjemski, Damian Rozmus, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek 

Zaleśny, Krystyna Zimińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Maciej Nieduziak 

NIEOBECNI (2) 



Leszek Myszkowski, Mariusz Żabiński 

 

Przewodniczący stwierdził, że Rada Miejska w Radoszycach przy obecności wynoszącej 13, 

12 głosami za oraz 1 wstrzymującym podjęła uchwałę. Uchwała nr LXXXI/371/2024 

 

 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały LXXIX/363/2023 Rady 

Miejskiej w Radoszycach z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia wieloletniego 

Programu osłonowego dla Miasta i Gminy Radoszyce w ramach rządowego programu ,, 

Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024 -2028 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Wobec braku uwag przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały LXXIX/363/2023 Rady Miejskiej 

w Radoszycach z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia wieloletniego Programu 

osłonowego dla Miasta i Gminy Radoszyce w ramach rządowego programu ,, Posiłek w 

szkole i w domu” na lata 2024 -2028.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Maciej Nieduziak, Robert 

Nowak, Andrzej Przyjemski, Damian Rozmus, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna 

Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska 

NIEOBECNI (2) 

Leszek Myszkowski, Mariusz Żabiński 

 

Przewodniczący stwierdził, że Rada Miejska w Radoszycach stosunkiem 13 głosów za, a 

więc jednogłośnie przyjęła uchwałę. Uchwała nr LXXXI/372/2024 

 

 

 

10. Interpelacje i zapytania radnych 

 

Pan Przewodniczący przypomniał że interpelacje i zapytania radnych mogą być składane 

zarówna ustnie jak i na piśmie. Oznajmił również, że udzielenie odpowiedzi odbędzie się w 

punkcie kolejnym. 

Następnie otworzył dyskusję. 

 



 

11. Zapytania i wnioski sołtysów 

 

Sołtys Marcin Gołuch przekazał informację o Centrum Kształcenia Leonardo da Vinci w 

Podzamczu oraz wręczył ulotki sołtysom w celu wywieszenia ich na tablicach w sołectwach. 

Głos zabrał Pan Leon Stanisław Kitliński, czy budżet na 2024 zawiera budowę drogi od ulicy 

Częstochowskiej do Grodziska 

Sołtys Pan Tadeusz Studziński zadał również pytanie kiedy będzie odbierana folia z balotów. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Marcin Gołuch Sołtys Sołectwa Wyrębów 

- Robert Nowak 

- Leon Stanisław Kitliński Sołtys Sołectwa Radoszyce 

- Robert Nowak 

 

 

 

12. Komunikaty, wolne wnioski i informacje 

 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu przez przedstawicieli firmy z branży OZE celem 

omówienia oferty.  

Przewodniczący przypomniał również o oświadczeniach majątkowych. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Tomasz Nowakowski  

- Tomasz Nowakowski  

- Robert Nowak 

 

 

 

13. Udzielenie odpowiedzi na interpelacje oraz zapytania radnych i sołtysów 

 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce Michała 

Pękalę celem udzielenia odpowiedzi na zadane pytania. 

Burmistrz zaprosił również zebranych gości na finał WOŚP w Radoszycach. Apelował też, 

przed podpisywaniem umów bez uprzedniego skonsultowania z Urzędem Miasta i Gminy, 

gdyż mogą one być niekorzystne dla mieszkańca. 

Burmistrz na koniec podziękował za sesję oraz za budżetu. Poprosił również sołtysów o 

pozostanie po zakończeniu obrad sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący stwierdził, że Rada Miejska w Radoszycach udzielone odpowiedzi na 

interpelacje i wnioski przyjęła do aprobującej wiadomości. Podziękował również, za przyjęcie 

budżetu. Zaprosił również radnych na uroczystość która odbędzie się 2 lutego w Starostwie 

Powiatowym w Końskich 

 



W dyskusji wzięli udział: 

- Michał Pękala 

- Michał Pękala 

- Robert Nowak 

 

 

 

14. Zamknięcie obrad sesji Rady Miejskiej w Radoszycach 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 

zamknął posiedzenie, dziękując wszystkim za udział. 

  

Przygotował: 

 

 

 

___________________ 

Mateusz Śliz 

Przewodniczący 

Rada Miejska w Radoszycach 

 

 

___________________ 

Robert Nowak 

 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wykaz czasów zabierania głosu w dyskusji radnych oraz gości w posiedzeniu. 

 

13:41 Otwarcie posiedzenia 

13:43 Stwierdzenie kworum 

13:43 Zatwierdzenie protokołu Nr LXXIX/2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku 

13:44 Zatwierdzenie protokołu Nr LXXX/2023 z dnia 29 grudnia 2023 roku 

13:45 Przyjęcie porządku obrad sesji Rady Miejskiej w Radoszycach  

14:02 Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce w okresie 21 

grudnia do dnia 22 stycznia 2024  roku 

14:03 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Radoszyce na lata 2024 – 2035 

14:13 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na 

2024 rok 

14:04 Michał Pękala 

14:13 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Radoszyce na lata 2024 – 2035 oraz uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na 2024  rok 

14:27 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały LXVII/314/2023 Rady 

Miejskiej w Radoszycach z dnia 10 marca 2023 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi raz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia 

stawki opłaty za pojemnik.  

14:14 Maciej Nieduziak 

14:15 Robert Nowak 

14:16 Michał Pękala 

14:18 Maciej Nieduziak 

14:21 Robert Nowa  

14:22 Michał Pękala  

14:25 Robert Nowak 

14:25 Maciej Nieduziak 

14:28 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały LXXX/363/2023 Rady 

Miejskiej w Radoszycach z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia wieloletniego 

Programu osłonowego dla Miasta i Gminy Radoszyce w ramach rządowego programu 

,,Posiłek wszkole i w domu” na lata 2024 - 2028  

14:29 Interpelacje i zapytania radnych 

14:35 Zapytania i wnioski sołtysów 

13:54 Komunikaty, wolne wnioski i informacje 

15:01 Udzielenie odpowiedzi na interpelacje oraz zapytania radnych i sołtysów 

15:03 Zamknięcie obrad sesji Rady Miejskiej w Radoszycach  
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UCHWAŁA NR LXXXI/369/2024 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2024-2035 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 232 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 111 pkt 3 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Radoszyce na lata 2024-2035, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2035, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce do: 

1) zaciągania zobowiązań na wieloletnie przedsięwzięcia w granicach kwot określonych 

w załączniku Nr 2, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy, 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do zaciągania zobowiązań, 

o których mowa w pkt 1 i 2, 

4) dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację przedsięwzięcia finansowanego 

z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach 

publicznych, w związku ze zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą 

wyniku budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową, 

5) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji 

lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu, w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr LXIV/301/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2023-2034 

ze zmianami. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
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§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak 
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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXI/369/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 22 stycznia 2024 r. 



 
 

   

          
             

Wyszczególnienie 

 

z tego:   

 

z tego: 

 

w tym:   

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

  

z podatku od 
nieruchomości 

  

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2   
Wykonanie 2017 38 025 271,37 36 782 549,38 2 856 496,00 22 129,23 16 393 421,00 14 334 482,18 3 176 020,97 1 068 119,85 1 242 721,99 4 622,00 1 238 099,99   
Wykonanie 2018 41 674 822,90 38 155 397,02 3 235 610,00 21 118,19 17 601 806,00 14 234 583,85 3 062 278,98 1 057 138,01 3 519 425,88 26 878,00 3 453 992,88   
Wykonanie 2019 44 408 017,65 41 262 717,69 3 501 915,00 18 168,49 18 713 442,00 15 336 254,20 3 692 938,00 1 136 656,06 3 145 299,96 866,60 3 144 433,36   
Wykonanie 2020 51 359 315,96 44 324 852,90 3 695 900,00 6 652,84 19 322 771,00 16 903 003,61 4 372 850,69 1 564 420,70 7 034 463,06 157 414,05 5 125 385,13   
Wykonanie 2021 53 163 370,68 47 182 475,75 4 109 022,00 57 867,41 20 481 824,00 16 779 048,14 2 890 756,71 1 581 474,57 5 980 894,93 20 595,40 5 960 299,53   
Wykonanie 2022 53 640 731,25 52 823 720,46 6 344 691,57 18 380,00 19 390 100,00 20 974 653,77 6 095 483,92 1 916 777,42 817 010,79 8 390,00 808 620,79   
Plan 3 kw. 2023 52 362 106,41 45 790 968,41 3 475 528,00 20 746,00 21 811 468,00 9 202 235,79 11 280 990,62 2 266 807,00 6 571 138,00 26 025,00 6 545 113,00   
Wykonanie 2023 48 555 625,00 42 765 000,00 3 475 528,00 20 746,00 21 811 468,00 9 202 235,79 8 255 022,21 2 266 807,00 5 790 625,00 26 025,00 5 764 600,00   

2024 63 630 837,75 47 049 853,75 4 333 168,00 34 755,00 24 454 737,00 7 385 599,75 10 841 594,00 2 313 147,00 16 580 984,00 0,00 16 580 984,00   
2025 57 595 485,00 49 242 640,00 4 092 000,00 36 145,00 24 943 000,00 7 675 840,00 12 495 655,00 2 404 855,00 8 352 845,00 0,00 8 352 845,00   
2026 49 442 000,00 49 442 000,00 4 208 000,00 37 591,00 25 441 000,00 7 982 200,00 11 773 209,00 2 477 000,00 0,00 0,00 0,00   
2027 49 500 000,00 49 500 000,00 4 085 000,00 39 095,00 25 950 000,00 7 989 500,00 11 436 405,00 2 551 310,00 0,00 0,00 0,00   
2028 49 700 000,00 49 700 000,00 4 207 000,00 40 658,00 26 469 000,00 8 309 000,00 10 674 342,00 2 627 849,00 0,00 0,00 0,00   
2029 50 200 000,00 50 200 000,00 4 333 000,00 42 284,00 26 998 000,00 8 641 000,00 10 185 716,00 2 706 684,00 0,00 0,00 0,00   
2030 51 217 000,00 51 217 000,00 4 463 000,00 43 976,00 27 538 000,00 8 986 000,00 10 186 024,00 2 787 884,00 0,00 0,00 0,00     



2031 52 100 000,00 52 100 000,00 4 597 000,00 45 735,00 28 088 760,00 9 345 000,00 10 023 505,00 2 871 520,00 0,00 0,00 0,00   
2032 52 950 000,00 52 950 000,00 4 735 000,00 47 567,00 28 650 000,00 9 718 000,00 9 799 433,00 2 957 665,00 0,00 0,00 0,00   
2033 53 947 500,00 53 947 500,00 4 877 000,00 49 500,00 29 223 000,00 10 106 000,00 9 692 000,00 3 046 394,00 0,00 0,00 0,00   
2034 54 597 500,00 54 597 500,00 5 023 361,00 51 480,00 29 807 000,00 10 510 000,00 9 205 659,00 3 137 785,00 0,00 0,00 0,00   
2035 55 897 000,00 55 897 000,00 5 224 300,00 53 540,00 30 403 000,00 10 930 000,00 9 286 160,00 3 231 900,00 0,00 0,00 0,00   

 

 

  



Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

     

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
Wykonanie 2017 38 284 830,34 34 457 231,82 14 320 536,06 0,00 0,00 4 733,44 0,00 0,00 0,00 3 827 598,52 0,00 0,00  
Wykonanie 2018 47 517 116,23 35 681 224,48 15 369 112,15 0,00 0,00 12 058,73 0,00 0,00 0,00 11 835 891,75 0,00 0,00  
Wykonanie 2019 49 549 953,72 38 554 321,39 16 734 409,39 0,00 0,00 165 190,24 0,00 0,00 0,00 10 995 632,33 10 876 184,33 119 448,00  
Wykonanie 2020 48 358 976,99 40 503 161,38 16 803 135,28 0,00 0,00 137 449,58 0,00 0,00 0,00 7 855 815,61 7 855 815,61 212 793,00  
Wykonanie 2021 47 992 919,68 42 834 718,41 18 167 216,44 0,00 0,00 96 548,64 0,00 0,00 0,00 5 158 201,27 5 158 201,27 597 288,00  
Wykonanie 2022 54 378 034,44 49 124 373,10 19 747 834,96 0,00 0,00 572 977,62 0,00 0,00 0,00 5 253 661,34 5 253 661,34 228 146,20  
Plan 3 kw. 2023 61 622 739,17 45 864 274,29 21 867 616,86 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 15 758 464,88 15 758 464,88 1 119 314,60  
Wykonanie 2023 48 550 959,00 39 358 214,00 21 500 000,00 0,00 0,00 606 000,00 0,00 0,00 0,00 9 192 745,00 9 192 745,00 762 277,00  

2024 71 193 728,75 46 551 544,28 25 279 704,65 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 24 642 184,47 24 642 184,47 1 296 905,29  
2025 55 946 485,00 46 184 258,75 26 038 400,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 9 762 226,25 9 761 586,25 0,00  
2026 47 793 000,00 45 038 000,00 26 820 000,00 0,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 2 755 000,00 2 755 000,00 0,00  
2027 48 093 000,00 46 341 000,00 27 625 000,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 1 752 000,00 1 752 000,00 0,00  
2028 48 293 000,00 46 685 000,00 28 454 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 1 608 000,00 1 608 000,00 0,00  
2029 48 874 000,00 47 543 000,00 29 308 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 1 331 000,00 1 331 000,00 0,00  
2030 49 917 000,00 47 717 000,00 30 187 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00  
2031 50 800 000,00 48 091 000,00 31 093 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 2 709 000,00 2 709 000,00 0,00  
2032 51 650 000,00 48 877 000,00 32 026 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 773 000,00 2 773 000,00 0,00  
2033 52 577 500,00 50 031 500,00 32 987 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 2 546 000,00 2 546 000,00 0,00  
2034 53 227 500,00 50 197 500,00 33 977 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 3 030 000,00 3 030 000,00 0,00  
2035 54 578 344,00 51 978 344,00 34 997 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00  

 

  



Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego:   

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:   

   

  

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1   
Wykonanie 2017 -259 558,97 0,00 815 291,99 0,00 0,00 293 949,99 0,00 521 342,00 0,00   
Wykonanie 2018 -5 842 293,33 0,00 6 944 391,02 6 800 000,00 5 842 293,33 34 391,02 0,00 110 000,00 0,00   
Wykonanie 2019 -5 141 936,07 0,00 8 027 390,60 6 656 765,00 5 141 936,07 0,00 0,00 992 098,60 0,00   
Wykonanie 2020 3 000 338,97 0,00 1 859 407,42 0,00 0,00 0,00 0,00 1 859 407,42 0,00   
Wykonanie 2021 5 170 451,00 0,00 5 289 654,04 0,00 0,00 1 231 959,55 0,00 4 057 694,49 0,00   
Wykonanie 2022 -737 303,19 0,00 8 452 720,58 0,00 0,00 1 250 445,06 737 303,19 7 102 275,52 0,00   
Plan 3 kw. 2023 -9 260 632,76 0,00 11 505 632,76 6 975 000,00 5 730 000,00 128 511,89 128 511,89 4 402 120,87 3 402 120,87   
Wykonanie 2023 4 666,00 0,00 5 256 632,76 726 000,00 726 000,00 128 511,89 128 511,89 4 402 120,87 3 402 120,87   

2024 -7 562 891,00 0,00 8 761 891,00 8 761 891,00 7 562 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 1 649 000,00 1 649 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 1 649 000,00 1 649 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 1 407 000,00 1 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 1 407 000,00 1 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 1 326 000,00 1 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2032 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2033 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2034 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2035 1 318 656,00 1 318 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

 
 

  



Wyszczególnienie 

z tego: 

 

z tego:   

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:   

   

z tego:   

  

  

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2   
Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 411 342,00 411 342,00 0,00 0,00 0,00   
Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00   
Wykonanie 2019 0,00 0,00 378 527,00 0,00 1 018 527,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00   
Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00   
Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00   
Wykonanie 2022 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 879 000,00 1 779 000,00 292 000,00 292 000,00 0,00   
Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245 000,00 2 245 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00   
Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245 000,00 2 245 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00   

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 000,00 1 199 000,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649 000,00 1 649 000,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649 000,00 1 649 000,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407 000,00 1 407 000,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407 000,00 1 407 000,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 000,00 1 326 000,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00   
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00   
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00   
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00   
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 656,00 1 318 656,00 0,00 0,00 0,00   

 

 
 

 

  



 

Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa 
w art. 242 ustawy  

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

    

 

 

z tego: 

 

 

   

 

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2  
Wykonanie 2017 x x x x 0,00 0,00 110 000,00 0,00 2 325 317,56 3 140 609,55  
Wykonanie 2018 x x x x 0,00 0,00 6 800 000,00 0,00 2 474 172,54 2 618 563,56  
Wykonanie 2019 x x x x 0,00 378 527,00 13 288 412,16 471 647,16 2 708 396,30 3 700 494,90  
Wykonanie 2020 x x x x 0,00 0,00 12 579 526,58 402 761,58 3 821 691,52 5 681 098,94  
Wykonanie 2021 x x x x 0,00 0,00 11 432 755,30 0,00 4 347 757,34 9 637 411,38  
Wykonanie 2022 x x x x 0,00 100 000,00 9 551 984,02 199 219,02 3 699 347,36 12 152 067,94  
Plan 3 kw. 2023 x x x x 0,00 0,00 14 180 212,74 97 447,74 -73 305,88 4 457 326,88  
Wykonanie 2023 x x x x 0,00 0,00 7 931 212,74 0,00 3 406 786,00 7 937 418,76  

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 396 656,00 0,00 498 309,47 498 309,47  
2025 x x x x 0,00 0,00 13 747 656,00 0,00 3 058 381,25 3 058 381,25  
2026 x x x x 0,00 0,00 12 098 656,00 0,00 4 404 000,00 4 404 000,00  
2027 x x x x 0,00 0,00 10 691 656,00 0,00 3 159 000,00 3 159 000,00  
2028 x x x x 0,00 0,00 9 284 656,00 0,00 3 015 000,00 3 015 000,00  
2029 x x x x 0,00 0,00 7 958 656,00 0,00 2 657 000,00 2 657 000,00  
2030 x x x x 0,00 0,00 6 658 656,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00  
2031 x x x x 0,00 0,00 5 358 656,00 0,00 4 009 000,00 4 009 000,00  
2032 x x x x 0,00 0,00 4 058 656,00 0,00 4 073 000,00 4 073 000,00  
2033 x x x x 0,00 0,00 2 688 656,00 0,00 3 916 000,00 3 916 000,00  
2034 x x x x 0,00 0,00 1 318 656,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00  
2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 918 656,00 3 918 656,00  

 

 
 

 

  



 

Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

      

  

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1   
Wykonanie 2017 0,00% x 10,43% x x x x   
Wykonanie 2018 0,00% x 10,40% x x x x   
Wykonanie 2019 0,00% x 11,18% x x x x   
Wykonanie 2020 0,00% x 14,54% x x x x   
Wykonanie 2021 0,00% x 14,61% x x x x   
Wykonanie 2022 0,00% x 13,69% x x x x   
Plan 3 kw. 2023 0,00% 2,21% 2,28% x x x x   
Wykonanie 2023 0,00% 12,20% 12,27% x x x x   

2024 5,03% 3,27% 3,27% 11,02% 12,45% TAK TAK   
2025 5,89% 9,28% x 10,00% 11,42% TAK TAK   
2026 6,08% 12,72% x 9,73% 11,16% TAK TAK   
2027 5,20% 9,42% x 9,95% 11,38% TAK TAK   
2028 4,85% 8,73% x 9,30% 10,73% TAK TAK   
2029 4,27% 7,48% x 8,47% 9,90% TAK TAK   
2030 3,79% 9,00% x 7,59% 9,01% TAK TAK   
2031 3,39% 9,73% x 8,56% 8,56% TAK TAK   
2032 3,24% 9,65% x 9,48% 9,48% TAK TAK   
2033 3,31% 9,11% x 9,53% 9,53% TAK TAK   
2034 3,22% 10,09% x 9,02% 9,02% TAK TAK   
2035 3,02% 8,80% x 9,11% 9,11% TAK TAK   

 

 
 

  



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy    

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
Wykonanie 2017 132 666,33 163 632,58 132 666,33 817 894,47 0,00 817 894,47 169 916,41 169 916,41 132 666,33   
Wykonanie 2018 426 951,19 426 951,19 426 951,19 3 437 062,22 0,00 3 437 062,22 402 175,27 402 175,27 402 175,27   
Wykonanie 2019 589 746,24 589 746,24 589 746,24 728 165,67 728 165,67 722 616,67 614 522,16 614 522,16 614 522,16   
Wykonanie 2020 684 100,26 684 100,26 643 733,83 5 125 385,13 5 125 385,13 4 964 780,14 554 986,75 554 986,75 522 594,17   
Wykonanie 2021 674 574,61 674 574,61 629 111,68 2 537 959,53 2 537 959,53 2 313 677,47 652 656,12 652 656,12 606 587,27   
Wykonanie 2022 662 015,64 662 015,64 617 015,19 559 545,79 559 545,79 528 309,39 741 234,66 741 234,66 691 081,74   
Plan 3 kw. 2023 321 374,23 321 374,23 296 966,53 905 313,00 905 313,00 904 157,32 401 737,25 401 737,25 357 806,19   
Wykonanie 2023 321 374,00 321 374,00 296 966,00 14 500,00 14 500,00 13 344,32 401 737,25 401 737,25 357 806,19   

2024 0,00 0,00 0,00 3 255 546,00 3 255 546,00 2 256 546,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 1 310 220,00 1 310 220,00 311 220,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

 

  



 

 

Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 

mowa w art. 226 ust. 
3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 

lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
Wykonanie 2017 1 947 987,67 0,00 1 191 010,81 4 092 787,55 1 249 653,69 2 843 133,86 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2018 5 394 202,46 0,00 3 172 389,55 13 097 232,12 1 757 004,89 11 340 227,23 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2019 1 498 551,46 1 498 551,46 763 960,80 13 299 272,21 2 567 131,41 10 732 140,80 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2020 6 493 178,28 6 493 178,28 4 093 202,64 9 227 769,98 2 523 778,70 6 703 991,28 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2021 3 592 329,08 3 592 329,08 3 008 392,45 7 659 697,92 3 456 580,85 4 203 117,07 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2022 961 458,67 961 458,67 262 800,00 6 936 135,62 3 623 855,57 3 312 280,05 0,00 0,00 0,00 0,00  
Plan 3 kw. 2023 1 118 313,00 1 118 313,00 904 157,32 16 256 827,98 4 366 166,25 11 890 661,73 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2023 790 600,00 790 600,00 508 300,00 9 917 750,00 3 720 000,00 6 197 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2024 4 519 526,80 4 519 526,80 2 256 546,00 28 058 056,27 3 886 625,00 24 171 431,27 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 1 565 281,25 1 565 281,25 311 220,00 13 765 449,25 4 003 223,00 9 762 226,25 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 4 123 320,00 4 123 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 4 247 019,00 4 247 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 4 374 430,00 4 374 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 4 505 663,00 4 505 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 4 640 833,00 4 640 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2031 0,00 0,00 0,00 4 780 056,00 4 780 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2032 0,00 0,00 0,00 4 923 460,00 4 923 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2033 0,00 0,00 0,00 5 068 163,00 5 068 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2034 0,00 0,00 0,00 5 223 298,00 5 223 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2035 0,00 0,00 0,00 5 379 996,00 5 379 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 

  



 

 

Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

  

w tym: 

 

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, 

wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

 

  

w tym: 

 

 

 

w tym:  

 

 

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11  
Wykonanie 2017 411 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
Wykonanie 2018 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
Wykonanie 2019 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
Wykonanie 2020 640 000,00 68 885,58 0,00 68 885,58 68 885,58 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
Wykonanie 2021 1 045 000,00 101 771,28 0,00 101 771,28 101 771,28 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
Wykonanie 2022 1 779 000,00 101 771,28 0,00 101 771,28 101 771,28 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
Plan 3 kw. 2023 2 245 000,00 101 771,28 0,00 101 771,28 101 771,28 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
Wykonanie 2023 2 245 000,00 101 771,28 0,00 101 771,28 101 771,28 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  

2024 1 199 000,00 97 447,74 0,00 97 447,74 97 447,74 97 447,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 1 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2026 1 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2027 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2028 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2029 816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2030 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2031 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2032 570 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXI/369/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 22 stycznia 2024 r. 



 

 

       

               

               
        kwoty w zł        

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 

 

Od Do 
 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 122 467 935,24 28 058 056,27 13 765 449,25 4 123 320,00 4 247 019,00 4 374 430,00  
1.a - wydatki bieżące 78 264 553,98 3 886 625,00 4 003 223,00 4 123 320,00 4 247 019,00 4 374 430,00  
1.b - wydatki majątkowe 44 203 381,26 24 171 431,27 9 762 226,25 0,00 0,00 0,00  

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 7 060 387,05 4 519 526,80 1 565 281,25 0,00 0,00 0,00 

 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.1.2 - wydatki majątkowe 7 060 387,05 4 519 526,80 1 565 281,25 0,00 0,00 0,00  

1.1.2.1 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na terenie Gminy 
Radoszyce - "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub 
rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w 
energię odnawialną i w oszczędzanie energii" 

Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2023 2024 3 931 579,00 2 956 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.1.2.2 Budowa świetlicy wiejskiej z częścią dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Węgrzynie - Aktywizacja mieszkańców poprzez budowę świetlicy wiejskiej 

Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2024 2025 3 128 808,05 1 563 526,80 1 565 281,25 0,00 0,00 0,00 

 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 115 407 548,19 23 538 529,47 12 200 168,00 4 123 320,00 4 247 019,00 4 374 430,00  

1.3.1 - wydatki bieżące 78 264 553,98 3 886 625,00 4 003 223,00 4 123 320,00 4 247 019,00 4 374 430,00  
1.3.1.3 Dowóz uczniów do szkół - Zaspokojenie potrzeb mieszkanców [80113] Urząd Miasta i Gminy 

Radoszyce 2011 2035 21 887 367,83 1 086 625,00 1 119 223,00 1 152 800,00 1 187 384,00 1 223 006,00  

1.3.1.4 
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących 
z nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości niezamieszkałych na 
których powstają odpady komunalne na terenie Gminy Radoszyce - 
Utrzymanie czystości i porządku w gminie [90002] 

Urząd Gminy Radoszyce 2013 2035 42 729 649,52 2 300 000,00 2 369 000,00 2 440 070,00 2 513 272,00 2 588 670,00 
 

1.3.1.5 Oświetlenie ulic, placów i dróg na terenie Gminy Radoszyce - Zaspkojenie 
potrzeb mieszkańców [90015] Urząd Gminy Radoszyce 2011 2035 13 647 536,63 500 000,00 515 000,00 530 450,00 546 363,00 562 754,00  

1.3.2 - wydatki majątkowe 37 142 994,21 19 651 904,47 8 196 945,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2.1 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Podlesie - Zaspokojenie 

potrzeb mieszkańców w zakresie kanalizacji Urząd Gminy Radoszyce 2017 2024 70 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.2 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wilczkowice, 
Momocicha, Grodzisko, Radoszyce wraz z przebudową przepompowni 
ścieków - Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie kanalizacji [01010] 

Urząd Gminy Radoszyce 2014 2024 169 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

1.3.2.3 Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika retencyjnego w Radoszycach - Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2021 2024 1 276 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.6 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Radoszyce - Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2022 2024 4 700 200,00 3 018 226,27 0,00 0,00 0,00 0,00  

  



L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 
zobowiązań 

  

1 4 505 663,00 4 640 833,00 4 780 056,00 4 923 460,00 5 068 163,00 5 223 298,00 5 379 996,00 57 785 566,20   
1.a 4 505 663,00 4 640 833,00 4 780 056,00 4 923 460,00 5 068 163,00 5 223 298,00 5 379 996,00 44 310 000,00   
1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 475 566,20   

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 168 808,05 
  

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 168 808,05   

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 
  

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 128 808,05 
  

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
1.3 4 505 663,00 4 640 833,00 4 780 056,00 4 923 460,00 5 068 163,00 5 223 298,00 5 379 996,00 53 616 758,15   

1.3.1 4 505 663,00 4 640 833,00 4 780 056,00 4 923 460,00 5 068 163,00 5 223 298,00 5 379 996,00 44 310 000,00   
1.3.1.3 1 259 696,00 1 297 487,00 1 336 411,00 1 376 504,00 1 414 799,00 1 460 333,00 1 504 143,00 6 350 000,00   

1.3.1.4 2 666 330,00 2 746 320,00 2 828 709,00 2 913 571,00 3 000 978,00 3 091 007,00 3 183 737,00 31 440 000,00 
  

1.3.1.5 579 637,00 597 026,00 614 936,00 633 385,00 652 386,00 671 958,00 692 116,00 6 520 000,00   

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 306 758,15   
1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00   

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  



L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 

 

Od Do 
 

1.3.2.7 Modernizacja infrastruktury kulturalnej i społecznej wraz z rewitalizacją 
obszarów miejskich i zdegradowanych - 

Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2022 2024 7 813 050,34 5 287 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.8 Modernizacja infrastruktury kulturalnej wraz z rewitalizacją obszarów 
miejskich - 

Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2022 2025 6 694 275,00 3 087 730,00 3 597 320,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.10 Budowa drogi powiatowej Nr 0413T Młotkowice-Cis-Zychy-Podlesie - Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2023 2024 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.11 Budowa infrastruktury drogowej, turystycznej i sportowej w Gminie 
Radoszyce - 

Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2024 2025 6 315 000,00 3 315 375,00 2 999 625,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.12 Renowacja drzwi głównych Kościoła św. Piotra i Pawła w Radoszycach - Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2024 2025 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.13 Renowacja placu przy Kościele św. Piotra i Pawła w Radoszycach - Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2024 2025 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.14 Renowacja wnętrza Kościoła św. Piotra i Pawła w Radoszycach - Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2024 2025 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.15 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1436T Jakimowice-Ruda Pilczycka w km 
1+313-1+650 na długości 337 mb - 

Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2023 2024 122 508,00 122 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.16 Budowa altany w miejscowości Wyrębów - Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2023 2024 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.17 Rewitalizacja rynku w Radoszycach - Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2023 2024 50 000,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.18 Budowa sal gimnastycznych przy Szkołach w Wilczkowicach i Górnikach 
wraz z termomodernizacją budunków Szkół w Kapałowie i Kłucku - 

Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2022 2024 6 152 357,60 3 079 507,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.19 Budowa sieci wodociągowej w Kapałowie - Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2023 2024 15 000,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.20 Budowa sieci kanalizacji deszczowej przy ul. Kapitana Stoińskiego w 
Radoszycach - 

Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2023 2024 50 000,00 46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.21 Przebudowa chodników na terenie miasta i gminy Radoszyce - Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2023 2024 814 913,27 121 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.22 Budowa parkingu przy Hali Sportowej w Radoszycach wraz z ciągiem 
pieszo-rowerowym - 

Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2023 2024 135 690,00 135 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  



L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 
zobowiązań 

  

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00   

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 550,00   

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00   

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 315 000,00   

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00   

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00   

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00   

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 208,15 
  

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

1.3.2.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak  
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXI/369/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Objaśnienia 

wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radoszyce  

na lata 2024 – 2035 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Radoszyce obejmuje prognozę dochodów 

i  wydatków bieżących, dochodów i wydatków majątkowych, wynik budżetu, sposób finansowania deficytu, 

przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz relację,  o której mowa w art. 243 ustawy o finansach 

publicznych, na lata 2024–2035. Informacyjnie w Wieloletniej Prognozie Finansowej zostały zawarte dane 

dotyczące planowanego wykonania budżetu dla roku 2023. 

Dla roku 2023 przyjęto wartości  planowanych dochodów i wydatków budżetu oraz planowanego deficytu 

i sposobu jego sfinansowania zgodnie ze sprawozdaniami na 30 września 2023 r. 

W roku 2024 prognozowane dochody ogółem budżetu wynoszą 63 630 837,75 zł, w tym dochody bieżące 

w kwocie 47 049 853,75 zł, dochody majątkowe w kwocie 16 580 984,00 zł. Wymienione wartości są zgodne 

z załącznikiem Nr 1 do projektu budżetu. 

Przy opracowaniu Wieloletniej Prognozy Finansowej wzięto pod uwagę faktyczną możliwość osiągnięcia 

planowanych dochodów. Na ich wielkość wpływ będzie miała sytuacja gospodarcza kraju, która przełoży się 

na wysokość płaconych podatków, w tym: udział 

w podatku dochodowym od osób fizycznych i od osób prawnych. 

Dochody bieżące ustalono w realnej wielkości w jakiej dochody te mogą zostać osiągnięte. Pod uwagę 

wzięto wykonanie dochodów z tytułu podatków i opłat lokalnych na podstawie analizy wykonania z lat 

poprzednich. 

Do planu dochodów budżetowych w rozdziale 01044 § 6257 wprowadzono kwotę 

890 813,00 zł - stanowi ona zwrot (refundację) wydatków poniesionych przez gminę 

w 2023 r. w ramach przedsięwzięcia pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na terenie Gminy 

Radoszyce", realizowanej z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

Prognozowane na rok 2024 wydatki bieżące zabezpieczają niezbędne potrzeby w tym zakresie i wynoszą 

46 551 544,28 zł, w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane obejmują wielkości wynikające 

z kalkulacji zatrudnienia w poszczególnych jednostkach organizacyjnych gminy i wynoszą 

25 279 704,65 zł, 

- wydatki na obsługę długu – 700 000 zł. 

Wydatki majątkowe ogółem wynoszą 24 642 184,47 zł i obejmują kontynuację przedsięwzięć rozpoczętych 

w latach poprzednich oraz nowe zadania inwestycyjne. 

Wartości prognozowanych wydatków budżetu zawarte w WPF są zgodne z załącznikiem 

Nr 2 do projektu budżetu. 

Wynikiem wykonania budżetu roku 2024 jest deficyt w kwocie 7 562 891 zł. 

Źródłem pokrycia deficytu są planowane przychody z kredytów kwocie 

7 562 891 zł. 

Spłata długu obejmuje spłatę rat kapitałowych pożyczki i kredytów zaciągniętych w latach poprzednich oraz 

tych planowanych do zaciągnięcia w 2024 r. 

Planowane przychody budżetu w roku 2024  wynoszą 8 761 891 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do projektu 

budżetu. Na kwotę planowanych przychodów składają się kredyty w wysokości 8 761 891 zł, w tym: na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 

1 199 000 zł oraz planowane do zaciągnięcia w kwocie 7 562 891 zł. 

Planowane rozchody budżetu w roku 2024 wynoszą 1 199 000 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 do projektu budżetu. 
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Relacje wynikające z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

nie zostały naruszone. 

Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 – 2035 zawiera wykaz 

przedsięwzięć bieżących i majątkowych, planowanych do realizacji w wymienionym okresie. Wykaz 

przedsięwzięć stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

Wydatki na zadania określone w wykazie przedsięwzięć, stanowiącym załącznik Nr 2 

do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej w roku 2024 są zgodne 

z planem wydatków budżetowych na wieloletnie przedsięwzięcia, stanowiącym załącznik 

Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2024.  Wydatki majątkowe na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 

poniesienia w 2024 r. wynoszą 24 171 431,27 zł, natomiast wydatki bieżące wynoszą 3 886 625 zł. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak  
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UCHWAŁA NR LXXXI/370/2024 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, 

art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) i art.111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 

ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 63.630.837,75 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 47.049.853,75 zł 

b) dochody majątkowe 16.580.984,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 71.193.728,75 zł, z 

tego: 

a) wydatki bieżące 46.551.544,28 zł 

b) wydatki majątkowe 24.642.184,47 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 

w roku budżetowym 2024 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 

budżetowym w wysokości 4.519.526,80 zł, 

a) wydatki bieżące 0,00 zł 

b) wydatki majątkowe 4.519.526,80 zł zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 7.562.891 zł., który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów długoterminowych w kwocie - 7.562.891 zł, 

§ 3. A Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 8.761.891 zł 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.199.000 zł 

- z tytułów wymienionych w załączniku nr 5. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 75.000 zł, 

2) celowe w wysokości - 108.000 zł, w tym z przeznaczeniem na 

a) zarządzanie kryzysowe - 103.000 zł, 

b) na realizację inicjatyw lokalnych - 5.000 zł. 
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§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 130.572,03 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 130.572,03 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii - ustawa z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151). Ustala się dochody z tytułu 

dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach 

nieprzekraczających 300 ml w wysokości 40.000 zł oraz wydatki w wysokości 40.000 zł z przeznaczeniem na 

działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu realizowane stosownie do art. 9ł ust. 3 pkt 1 i art. . 9ł ust. 4 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2151). 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 10.000 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 

ze zm.) oraz wydatki w kwocie 10.000 zł na realizację zadań określonych w ustawie 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 

ze zm.). 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 2.300.000 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i wydatki w kwocie 2.300.000 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi - ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1469 ze zm.). 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 6.000 zł z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 

lub dworców oraz wydatki w kwocie 6.000 zł na zadania w zakresie publicznego transportu zbiorowego na 

podstawie ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.). 

§ 10. Ustala się dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 

w wysokości 13.433.625 zł oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych 

ze środków Funduszu Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 13.433.625 zł, realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 

ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 

1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 

ze zmianami. 

§ 11. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego: 

przychody - 3.392.016 zł, koszty - 3.392.016 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 12. Ustala się: 

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 13. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł, w tym: 

a) kredyty - w kwocie 1.000.000 zł 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 7.562.891 zł, w tym: 
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a) kredyty - w kwocie 7.562.891 zł 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1.199.000, w tym: 

a) kredyty - w kwocie 1.199.000 zł 

4) na wyprzedzające finansowanie w kwocie 13.433.625, w tym: 

a) działań finansowanych ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - w kwocie 13.433.625 zł 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 

rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji budżetowej 

w budżecie gminy, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów, z wyjątkiem 

wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków na zadania bieżące 

i inwestycyjne, w tym wieloletnie, związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 

wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

4) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi 

w ramach działu, za wyjątkiem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych oraz 

z wyłączeniem zmian kwot wydatków na przedsięwzięcia, 

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków, 

6) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy, 

8) zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 13 niniejszej 

uchwały. 

§ 15. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 

między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 

zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 16. Ustala się wydatki do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 864.862,61 zł, 

przeznaczone na zadania własne. Wykaz środków przypadających na poszczególne sołectwa, zgodnie 

z załącznikiem nr 12. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
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§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak 
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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXI/370/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w złotych 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 60 000,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 

020 
  

Leśnictwo 10 000,42    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
02001 

 
Gospodarka leśna 10 000,42    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

   
Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

 

  
0750 samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

10 000,42 

400 

  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
4 222,75 
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w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
40001 

 
Dostarczanie ciepła 4 222,75    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

   
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19  

 

  
2180 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID19 

4 222,75 

600 
  

Transport i łączność 6 000,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
60020 

 
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 

6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

   
Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych  

 

  
0490 przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

6 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 2 734 141,55    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

2 709 141,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

  

0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebności 
3 469,20 
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0550 

Wpływy z opłat z tytułu 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

2 672,35 

   
Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

 

  
0750 samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

2 700 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 3 000,00 

 

70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

   
Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

 

  
0750 samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

25 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 127 992,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 117 992,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu 

 

  
2010 administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

117 992,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 
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0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

751 

  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 830,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

1 830,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu 

 

  
2010 administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 830,00 

756 

  
Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

8 434 225,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 
15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

   
Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej  

 

  
0350 osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 

15 000,00 

 

75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

1 437 477,00 
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w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od 

nieruchomości 

1 098 342,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 3 869,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 271 338,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych 

56 928,00 

  

0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
5 000,00 

  

0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z  

tytułu podatków i opłat 

2 000,00 

 

75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 353 253,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od 

nieruchomości 

1 214 805,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 395 772,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 61 208,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych 

258 468,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i 

darowizn 

30 000,00 

  
0430 Wpływy z opłaty targowej 100 000,00 

  

0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
280 000,00 

  

0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

3 000,00 

  

0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z  

tytułu podatków i opłat 

10 000,00 

 

75618 

 
Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

260 572,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

0,00 
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1 pkt 2 i 3  

   
Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na  

 

  
0270 sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

40 000,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 

  

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 
130 572,03 

   
Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych  

 

  
0490 przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

50 000,00 

 

75621 

 
Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 

4 367 923,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

  

0010 
Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 
4 333 168,00 

  

0020 
Wpływy z podatku dochodowego od 

osób prawnych 
34 755,00 

758 
  

Różne rozliczenia 24 554 737,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

11 262 674,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 

11 262 674,00 

 
75807 

 
Część wyrównawcza subwencji 

ogólnej dla gmin 

12 168 703,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 
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2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 

12 168 703,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 100 000,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 

 
75831 

 
Część równoważąca subwencji 

ogólnej dla gmin 

1 023 360,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 

1 023 360,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 142 150,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 28 950,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

   
Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

 

  
0750 samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

13 950,00 

  
0830 Wpływy z usług 15 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  112 000,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

  

0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego 
12 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 1 001 200,00 
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w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

   
Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w  

 

  
0670 jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego 

705 600,00 

  
0830 Wpływy z usług 295 600,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 363 174,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 45 000,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 45 000,00 

 

85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

55 815,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa  

 

  
2030 na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowogminnych) 

55 815,00 

 

85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

167 195,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa  
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2030 na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowogminnych) 

167 195,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 596 568,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa  

 

  
2030 na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowogminnych) 

596 568,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 109 502,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa  

 

  
2030 na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowogminnych) 

109 502,00 

 

85220 

 
Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 

5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

 

85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
145 125,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 80 000,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu 

 

  
2010 administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

65 125,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 232 857,00 
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w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa  

 

  
2030 na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowogminnych) 

232 857,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 6 112,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu 

 

  
2010 administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

6 112,00 

855 
  

Rodzina 6 096 381,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 25 000,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

20 000,00 

 

85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5 959 113,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 
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0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

40 000,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu 

 

  
2010 administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

5 884 113,00 

   
Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego  

 

  
2360 związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

30 000,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 804,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu 

 

  
2010 administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

804,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 3 000,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

  

0680 
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty 

za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 
3 000,00 

 

85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

108 464,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu 

 

  
2010 administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

108 464,00 
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900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

2 485 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 2 320 000,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

   
Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych  

 

  
0490 przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

2 300 000,00 

  

0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

10 000,00 

  

0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z  

tytułu podatków i opłat 

10 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 

35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

   
Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek  

 

  
2460 zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

35 000,00 

 

90019 

 
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 120 000,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

0,00 
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w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

   
Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

 

  
0750 samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

120 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 30 000,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 30 000,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

   
Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

 

  
0750 samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

30 000,00 

  
bieżące razem: 47 049 853,75   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
majątkowe 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 958 579,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

2 958 579,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 958 579,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

2 958 579,00 

   
Dotacja celowa w ramach 
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programów finansowych z udziałem 

środków europejskich   
6257 oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

2 958 579,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 2 999 625,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

2 999 625,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

   
Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu  

 

  
6370 Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 999 625,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 000 000,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 000 000,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

   
Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu  

 

  
6370 Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 000 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

7 622 780,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

1 187 780,00 



Id: 2B7EA092-5CA0-42A3-826D-1566D9CB8594. Podpisany Strona 15 

 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

7 622 780,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

1 187 780,00 

   
Dotacja celowa w ramach 

programów finansowych z udziałem 

środków europejskich 

 

  
6257 oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

188 780,00 

   
Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu  

 

  
6370 Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

6 435 000,00 

   
Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu  

 

  
6379 Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

999 000,00 

 
majątkowe razem: 16 580 984,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

4 146 359,00 

Ogółem: 63 630 837,75 
 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 146 359,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak 
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXI/370/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Wydatki 
 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 324 479,27 225 493,00 225 493,00 0,00 225 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 098 986,27 6 098 986,27 2 956 000,0

0 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 7 993,00 7 993,00 7 993,00 0,00 7 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 
7 993,00 7 993,00 7 993,00 0,00 7 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 81 260,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 6 149 226,27 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 084 226,27 6 084 226,27 2 956 000,0

0 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 3 128 226,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 128 226,27 3 128 226,27 0,00 0,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 2 067 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 067 766,00 2 067 766,00 2 067 766,0

0 0,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 888 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 234,00 888 234,00 888 234,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
11 222,75 11 222,75 4 222,75 82,81 4 139,94 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 4 222,75 4 222,75 4 222,75 82,81 4 139,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2970 Różne przelewy 4 139,94 4 139,94 4 139,94 0,00 4 139,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 82,81 82,81 82,81 82,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 40095  Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów 

na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo- 

gminnych, związków 

powiatów, związków 
metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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600   Transport i łączność 2 303 567,81 872 779,81 774 917,41 0,00 774 917,41 97 862,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 788,00 1 430 788,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport 

zbiorowy 97 862,40 97 862,40 0,00 0,00 0,00 97 862,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo- 

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

97 862,40 97 862,40 0,00 0,00 0,00 97 862,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 262 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 262 508,00 1 262 508,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

1 262 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 262 508,00 1 262 508,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 802 438,00 634 158,00 634 158,00 0,00 634 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 280,00 168 280,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 234 658,00 234 658,00 234 658,00 0,00 234 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4810 Rezerwy 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 168 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 280,00 168 280,00 0,00 0,00 0,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 76 153,13 76 153,13 76 153,13 0,00 76 153,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 153,13 76 153,13 76 153,13 0,00 76 153,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60020  Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych 
12 606,28 12 606,28 12 606,28 0,00 12 606,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 11 606,28 11 606,28 11 606,28 0,00 11 606,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60095  Pozostała działalność 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 202 760,13 227 400,00 227 400,00 0,00 227 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 975 360,13 3 975 360,13 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 4 092 760,13 117 400,00 117 400,00 0,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 975 360,13 3 975 360,13 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4500 

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 751 845,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 845,69 751 845,69 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
223 889,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 889,44 223 889,44 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
2 999 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 999 625,00 2 999 625,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70095  Pozostała działalność 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710   Działalność usługowa 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 7 702 879,00 7 702 879,00 7 430 479,00 6 220 984,00 1 209 495,00 20 000,00 252 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 117 992,00 117 992,00 117 992,00 114 192,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 90 447,00 90 447,00 90 447,00 90 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 16 407,00 16 407,00 16 407,00 16 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 2 338,00 2 338,00 2 338,00 2 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 191 600,00 191 600,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 170 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 170 400,00 170 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 5 940 792,00 5 940 792,00 5 896 792,00 5 052 992,00 843 800,00 20 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo- gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 3 894 722,00 3 894 722,00 3 894 722,00 3 894 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 254 097,00 254 097,00 254 097,00 254 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 735 626,00 735 626,00 735 626,00 735 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 106 607,00 106 607,00 106 607,00 106 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 15 940,00 15 940,00 15 940,00 15 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 236 676,00 236 676,00 236 676,00 5 000,00 231 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 2B7EA092-5CA0-42A3-826D-1566D9CB8594. Podpisany Strona 7 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 121 676,00 121 676,00 121 676,00 0,00 121 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 972 819,00 972 819,00 967 819,00 878 800,00 89 019,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 679 000,00 679 000,00 679 000,00 679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 123 100,00 123 100,00 123 100,00 123 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 17 800,00 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 13 719,00 13 719,00 13 719,00 0,00 13 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 243 000,00 243 000,00 190 000,00 170 000,00 20 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno- 

prowizyjne 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 830,00 1 830,00 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 830,00 1 830,00 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 830,00 1 830,00 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 535 092,29 500 695,00 450 695,00 129 495,00 321 200,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 34 397,29 34 397,29 0,00 0,00 0,00 
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 75412  Ochotnicze straże pożarne 432 092,29 397 695,00 347 695,00 129 495,00 218 200,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 34 397,29 34 397,29 0,00 0,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 100 637,00 100 637,00 100 637,00 100 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 18 606,00 18 606,00 18 606,00 18 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 2 652,00 2 652,00 2 652,00 2 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

34 397,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 397,29 34 397,29 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4810 Rezerwy 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757   Obsługa długu publicznego 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki 

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4810 Rezerwy 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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801   Oświata i wychowanie 23 972 184,43 20 892 677,23 20 215 137,23 16 077 960,00 4 137 177,23 0,00 677 540,00 0,00 0,00 0,00 3 079 507,20 3 079 507,20 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 15 971 335,43 12 891 828,23 12 392 698,23 10 851 170,00 1 541 528,23 0,00 499 130,00 0,00 0,00 0,00 3 079 507,20 3 079 507,20 0,00 0,00 0,00 
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  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 499 130,00 499 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 279 040,00 1 279 040,00 1 279 040,00 1 279 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 96 500,00 96 500,00 96 500,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 548 150,00 1 548 150,00 1 548 150,00 1 548 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 221 230,00 221 230,00 221 230,00 221 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 711 229,23 711 229,23 711 229,23 0,00 711 229,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 373 749,00 373 749,00 373 749,00 0,00 373 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4500 

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 71 040,00 71 040,00 71 040,00 71 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 7 078 410,00 7 078 410,00 7 078 410,00 7 078 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 552 000,00 552 000,00 552 000,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 79 507,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 507,20 79 507,20 0,00 0,00 0,00 
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  6370 
Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
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 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 620 151,00 620 151,00 591 841,00 565 180,00 26 661,00 0,00 28 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 28 310,00 28 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 67 760,00 67 760,00 67 760,00 67 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 90 060,00 90 060,00 90 060,00 90 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 12 880,00 12 880,00 12 880,00 12 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 19 861,00 19 861,00 19 861,00 0,00 19 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 3 940,00 3 940,00 3 940,00 3 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 355 440,00 355 440,00 355 440,00 355 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 29 600,00 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola 2 279 746,00 2 279 746,00 2 207 346,00 1 848 080,00 359 266,00 0,00 72 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 72 400,00 72 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 515 560,00 515 560,00 515 560,00 515 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 267 280,00 267 280,00 267 280,00 267 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 38 300,00 38 300,00 38 300,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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  4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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  4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 65 566,00 65 566,00 65 566,00 0,00 65 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 11 970,00 11 970,00 11 970,00 11 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 911 970,00 911 970,00 911 970,00 911 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80107  Świetlice szkolne 579 989,00 579 989,00 547 389,00 518 940,00 28 449,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 32 600,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 78 040,00 78 040,00 78 040,00 78 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 11 160,00 11 160,00 11 160,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 21 599,00 21 599,00 21 599,00 0,00 21 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 3 310,00 3 310,00 3 310,00 3 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 391 430,00 391 430,00 391 430,00 391 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 086 625,00 1 086 625,00 1 081 625,00 388 400,00 693 225,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 300 800,00 300 800,00 300 800,00 300 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 54 700,00 54 700,00 54 700,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 532 000,00 532 000,00 532 000,00 0,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 7 725,00 7 725,00 7 725,00 0,00 7 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 74 748,00 74 748,00 74 748,00 0,00 74 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
47 748,00 47 748,00 47 748,00 0,00 47 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 972 394,00 1 972 394,00 1 966 944,00 771 050,00 1 195 894,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 5 450,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 596 020,00 596 020,00 596 020,00 596 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 42 500,00 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 108 240,00 108 240,00 108 240,00 108 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 15 490,00 15 490,00 15 490,00 15 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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  4300 Zakup usług pozostałych 915 820,00 915 820,00 915 820,00 0,00 915 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 15 314,00 15 314,00 15 314,00 0,00 15 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 5 520,00 5 520,00 5 520,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 3 030,00 3 030,00 3 030,00 3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

480,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

1 234 650,00 1 234 650,00 1 200 000,00 1 127 660,00 72 340,00 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 34 650,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 286 230,00 286 230,00 286 230,00 286 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 161 030,00 161 030,00 161 030,00 161 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 23 020,00 23 020,00 23 020,00 23 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 26 740,00 26 740,00 26 740,00 0,00 26 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 7 110,00 7 110,00 7 110,00 7 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 603 370,00 603 370,00 603 370,00 603 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 32 500,00 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 152 066,00 152 066,00 152 066,00 7 000,00 145 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 145 066,00 145 066,00 145 066,00 0,00 145 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 170 572,03 170 572,03 170 072,03 80 622,84 89 449,19 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 53 000,00 53 000,00 53 000,00 33 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 117 572,03 117 572,03 117 072,03 47 622,84 69 449,19 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 272,84 45 272,84 45 272,84 45 272,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 28 749,19 28 749,19 28 749,19 0,00 28 749,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 4 438 774,00 4 438 774,00 3 119 154,00 1 896 127,00 1 223 027,00 5 000,00 1 314 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

55 815,00 55 815,00 55 815,00 0,00 55 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 55 815,00 55 815,00 55 815,00 0,00 55 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
357 195,00 357 195,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 337 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 337 195,00 337 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 596 568,00 596 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 596 568,00 596 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 411 502,00 1 411 502,00 1 403 502,00 1 211 702,00 191 800,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 974 702,00 974 702,00 974 702,00 974 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 800,00 44 800,00 44 800,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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 85220  
Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
514 425,00 514 425,00 509 425,00 486 625,00 22 800,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 259 000,00 259 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 125,00 150 125,00 150 125,00 150 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 352 857,00 352 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 352 857,00 352 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 245 412,00 245 412,00 235 412,00 197 800,00 37 612,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 149 500,00 149 500,00 149 500,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 26 500,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 112,00 8 112,00 8 112,00 0,00 8 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 85 952,00 85 952,00 44 882,00 33 900,00 10 982,00 0,00 41 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 45 748,00 45 748,00 44 678,00 33 900,00 10 778,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 4 950,00 4 950,00 4 950,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 778,00 778,00 778,00 0,00 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 310,00 310,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 25 620,00 25 620,00 25 620,00 25 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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855   Rodzina 6 526 845,00 6 526 845,00 1 263 113,00 713 370,00 549 743,00 0,00 5 263 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 

lub  w nadmiernej wysokości 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5 941 077,00 5 941 077,00 678 345,00 620 329,00 58 016,00 0,00 5 262 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 262 732,00 5 262 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 262 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 133 840,00 133 840,00 133 840,00 133 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 474 726,00 474 726,00 474 726,00 474 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 1 763,00 1 763,00 1 763,00 1 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 414,00 4 414,00 4 414,00 0,00 4 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 3 102,00 3 102,00 3 102,00 0,00 3 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub  w nadmiernej wysokości 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 804,00 804,00 804,00 741,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 741,00 741,00 741,00 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 100 500,00 100 500,00 99 500,00 92 300,00 7 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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 85513  
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
108 464,00 108 464,00 108 464,00 0,00 108 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 108 464,00 108 464,00 108 464,00 0,00 108 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 3 232 079,34 3 215 199,73 3 190 199,73 124 533,00 3 065 666,73 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 879,61 16 879,61 0,00 0,00 0,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00 117 354,00 2 182 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 92 186,00 92 186,00 92 186,00 92 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 5 903,00 5 903,00 5 903,00 5 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 16 862,00 16 862,00 16 862,00 16 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 2 403,00 2 403,00 2 403,00 2 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 129 800,00 2 129 800,00 2 129 800,00 0,00 2 129 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 296,00 1 296,00 1 296,00 0,00 1 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 27 000,00 27 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 35 000,00 35 000,00 35 000,00 7 179,00 27 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 032,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 821,00 7 821,00 7 821,00 0,00 7 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90006  Ochrona gleby i wód 

podziemnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 46 600,00 46 600,00 46 600,00 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 600,00 45 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 619 479,61 602 600,00 602 600,00 0,00 602 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 879,61 16 879,61 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 16 879,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 879,61 16 879,61 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 122 999,73 122 999,73 122 999,73 0,00 122 999,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 72 999,73 72 999,73 72 999,73 0,00 72 999,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 10 464 790,70 458 524,73 157 324,73 0,00 157 324,73 301 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 006 265,97 10 006 265,97 342 526,80 0,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 10 099 365,97 93 100,00 93 100,00 0,00 93 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 006 265,97 10 006 265,97 342 526,80 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 

terytorialnego 
14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 2 162 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 162 058,00 2 162 058,00 0,00 0,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 188 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 780,00 188 780,00 188 780,00 0,00 0,00 
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  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 153 746,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 746,80 153 746,80 153 746,80 0,00 0,00 
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Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
67 681,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 681,17 67 681,17 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

7 434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 434 000,00 7 434 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 301 200,00 301 200,00 0,00 0,00 0,00 301 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

301 200,00 301 200,00 0,00 0,00 0,00 301 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 6 450,60 6 450,60 6 450,60 0,00 6 450,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 450,60 6 450,60 6 450,60 0,00 6 450,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 57 774,13 57 774,13 57 774,13 0,00 57 774,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 774,13 57 774,13 57 774,13 0,00 57 774,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 393 700,00 393 700,00 98 700,00 800,00 97 900,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 85 600,00 85 600,00 85 600,00 0,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 308 100,00 308 100,00 13 100,00 800,00 12 300,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 71 193 728,75 46 551 544,28 37 500 619,88 25 279 704,65 12 220 915,23 751 062,40 7 599 862,00 0,00 0,00 700 000,00 24 642 184,47 24 642 184,47 3 298 526,80 0,00 0,00 
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXI/370/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 
              w złotych 

Lp

. 
Dzi

ał 
Rozd

z. 
Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 

nakłady 

finanso

we 

Planowane wydatki 

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program 

rok budżetowy 

2024 

(7+8+9+10+12+

13) 

w tym źródła finansowania 

dochod

y 

własne 

jst 

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §9051 

 przychod

y 

wynikając

e z 

rozliczeni

a środków 

określ. w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 

u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem 

tych 

środków 

§906 

kredyt

y 

i 

pożycz

ki 

w tym: 

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych źr.2 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięt

e na 

realizację 

zadania 

pod 

refundacj

ę 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

1 801 80113 Dowóz uczniów do szkół 
21 887 

367,83  
1 086 625,00  

1 086 

625,00  
    

 A. 

B. 

C. 

D.  

  
 Centrum 

Usług 
Wspólnych w 

Radoszycach  
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2 900 90002 

Odbiór, transport i 

zagospodarowanie odpadów 

komunalnych pochodzących z 
nieruchomości zanieszkałych 

oraz nieruchomości 
niezamieszkałych na których 

powstają odpady komunalne 

na terenie Gminy Radoszyce 

42 729 

649,52  
2 300 000,00  

2 300 

000,00  
    

 A. 

B. 

C. 

D.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 

Radoszycach  

3 900 90015 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg na terenie Gminy 
Radoszyce 

13 647 

536,63  
500 000,00  

500 

000,00  
    

 A. 

B. 

C. 

D.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

   razem 
78 264 

553,98  
3 886 625,00  

3 886 

625,00  
-  -  -  -  

##

# 
-  -  -  

   wydatki majątkowe            

1 010 01043 Budowa sieci wodociągowej 
w Kapałowie 

15 

000,00  
14 760,00  

14 

760,00  
    

 A. 

B. 

C. 

D.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 

Radoszycach  

2 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej na terenie Gminy 

Radoszyce 

4 700 

200,00  
3 018 226,27  

748 

226,27  
  2 270 

000,00  
 

 A. 

B. 

C. 

D.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 

Radoszycach  

3 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i wodociągowej na 

terenie Gminy Radoszyce 

3 931 

579,00  
2 956 000,00  -    888 

234,00  
 

 A. 

B. 

C. 

D.  

 2 067 766,00  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 

Radoszycach  

4 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Podlesie 
70 

000,00  
50 000,00  -    50 

000,00  
 

 A. 

B. 

C. 

D.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 

Radoszycach  
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5 010 01044 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowościach: 

Wiczkowice, Momocicha, 
Grodzisko, Radoszyce wraz z 

przebudową przepompowni 

ścieków 

169 

000,00  
60 000,00  -    60 

000,00  
 

 A. 

B. 

C. 

D.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 

Radoszycach  

6 600 60014 
Budowa drogi powiatowej Nr 

0413T Młotkowice-Cis-
Zychy-Podlesie 

1 140 

000,00  
1 140 000,00  -    1 140 

000,00  
 

 A. 

B. 

C. 

D.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

7 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1436T Jakimowice-Ruda 

Pilczycka w km 1+313-1+650 

na długości 337 mb 

122 

508,00  
122 508,00  

122 

508,00  
    

 A. 

B. 

C. 

D.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

8 600 60016 
Budowa sieci kanalizacji 
deszczowej przy ul. Kapitana 

Stoińskiego w Radoszycach 

50 

000,00  
46 740,00  

46 

740,00  
    

 A. 

B. 

C. 

D.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 

Radoszycach  

9 600 60016 
Przebudowa chodników na 

terenie miasta i gminy 
Radoszyce 

814 

913,27  
121 540,00  

121 

540,00  
    

 A. 

B. 

C. 

D.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

10 700 
7000

5 

Zagospodarowanie terenu 

wokół zbiornika retencyjnego 
w Radoszycach 

1 276 

000,00  
100 000,00  -    100 

000,00  
 

 A. 

B. 

C. 

D.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

11 700 
7000

5 

Budowa infrastruktury 
drogowej, turystycznej i 

sportowej w Gminie 

Radoszyce 

6 315 

000,00  
3 315 375,00  -    315 

750,00  
 

 A. 

B. 

C. 

D.  

2 999 

625,0

0  

 
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

12 700 
7000

5 
Budowa altany w 
miejscowości Wyrębów 

25 

000,00  
25 000,00  

25 

000,00  
       

 Urząd Miasta 

i Gminy w 

Radoszycach  

13 700 
7000

5 
Rewitalizacja rynku w 

Radoszycach 
50 

000,00  
47 500,00  

47 

500,00  
       

 Urząd Miasta 
i Gminy w 

Radoszycach  
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14 700 
7000

5 

Budowa parkingu przy Hali 

Sportowej w Radoszycach 

wraz z ciągiem pieszo-
rowerowym 

135 

690,00  
135 690,00  

135 

690,00  
       

 Urząd Miasta 
i Gminy w 

Radoszycach  

15 801 
8010

1 

Budowa sal 

gimnastycznych przy 

Szkołach 

Podstawowych w 

Wilczkowicach i 

Górnikach wraz z 

termomodernizacją 

budynków Szkół 

Podstawowych w 

Kapałowie i Kłucku 

6 152 

357,60  
3 079 507,20  

79 

507,20  
    

 A. 

. 

B. 

. 

C. 

. 

D. 

.  

3 000 

000,0

0  

 
 Urząd Miasta 

i Gminy w 

Radoszycach  

16 921 92109 
Budowa świetlicy wiejskiej z 

częścią dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Węgrzynie 

3 128 

808,05  
1 563 526,80  -    375 

746,80  
 

 A. 

B. 

C. 

D.  

999 

000,0

0  188 780,00  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

17 921 92109 

Modernizacja infrastruktury 
kulturalnej i społecznej wraz z 

rewitalizacją obszarów 

miejskich i zdegradowanych 

7 813 

050,34  
5 287 328,00  -    1 327 

328,00  
 

 A. 

B. 

C. 

D.  

3 960 

000,0

0  
 

 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

18 921 92109 

Modernizacja infrastruktury 

kulturalnej wraz z 
rewitalizacją obszarów 

miejskich  

6 694 

275,00  
3 087 730,00  -    612 

730,00  
 

 A. 

B. 

C. 

D.  

2 475 

000,0

0  
 

 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

   razem 
42 603 

381,26  
24 171 431,27  

1 341 

471,47  
-  -  

7 139 

788,80  
-  

##

# 

13 

433 

625,0

0  

2 256 546,00  -  

Ogółem 
120 867 

935,24  
28 058 056,27  

5 228 

096,47  
-  -  

7 139 

788,80  
-   

13 

433 

625,0

0  

2 256 546,00   x  

               
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
        

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:           
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A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, 

…) 
         

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
       

C. Inne 

źródła  
             

D. Inne 

źródła  
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Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXI/370/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 
            w złotych 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2024 

(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §9051 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje 

i środki 

pochodzące 

z innych źr.2 

środki wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięt

e na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków 
1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 700 70005 
Zakup gruntów do 

zasobu Gminy 

Radoszyce 
50 000,12  47 651,00   2 349,12   

 A. B. 

C. 

D.  
  

 Urząd Miasta 

i Gminy w 

Radoszycach  

2 700 70005 
Zakup działki w m. 

Jóźwików 
19 721,88  -   19 721,88   

 A. B. 

C. 

D.  
  

 Urząd Miasta 

i Gminy w 

Radoszycach  

3 700 70005 
Zakup działki w m. 

Łysów 
13 979,34  -   13 979,34   

 A. B. 

C. 

D.  
  

 Urząd Miasta 

i Gminy w 

Radoszycach  

4 700 70005 
Zakup działki w m. 

Mościska Małe 
18 626,22  -   18 626,22   

 A. B. 

C. 

D.  
  

 Urząd Miasta 

i Gminy w 

Radoszycach  
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5 700 70005 
Zakup działki w m. 

Nadworów 
16 937,63  -   16 937,63   

 A. B. 

C. 

D.  
  

 Urząd Miasta 

i Gminy w 

Radoszycach  

6 700 70005 
Zakup działki w m. 

Plenna 
32 740,90  -   32 740,90   

 A. B. 

C. 

D.  
  

 Urząd Miasta 

i Gminy w 

Radoszycach  

7 700 70005 
Zakup działki w m. 

Wiosna 
11 557,57  -   11 557,57   

 A. B. 

C. 

D.  
  

 Urząd Miasta 

i Gminy w 

Radoszycach  

8 700 70005 
Zakup działki w m. 

Zychy 
15 777,51  -   15 777,51   

 A. B. 

C. 

D.  
  

 Urząd Miasta 

i Gminy w 

Radoszycach  

9 700 70005 
Zakup infrastruktury 

użytkowej w m. 

Podlesie 
26 624,55  -   26 624,55   

 A. B. 

C. 

D.  
  

 Urząd Miasta 

i Gminy w 

Radoszycach  

10 700 70005 
Zakup elementów 

małej architektury w m. 

Szóstaki 
17 923,72  -   17 923,72   

 A. B. 

C. 

D.  
  

 Urząd Miasta 

i Gminy w 

Radoszycach  

11 700 70005 
Zagospodarowanie 

działki w m. Mościska 

Duże 
22 738,18  -   22 738,18   

 A. B. 

C. 

D.  
  

 Urząd Miasta 

i Gminy w 

Radoszycach  

12 700 70005 
Zagospodarowanie 

terenu w m. Jacentów 
26 566,54  -   26 566,54   

 A. B. 

C. 

D.  
  

 Urząd Miasta 

i Gminy w 

Radoszycach  

13 700 70005 
Zagospodarowanie 

działki w m. Kapałów 
29 425,09  -   29 425,09   

 A. B. 

C. 

D.  
  

 Urząd Miasta 

i Gminy w 

Radoszycach  
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14 700 70005 
Zagospodarowanie 

działki w m. 

Nalewajków 
19 662,88  -   19 662,88   

 A. B. 

C. 

D.  
  

 Urząd Miasta 

i Gminy w 

Radoszycach  

15 700 70005 

Zagospodarowanie 

terenu przy ul. 

Kościuszki w 

Radoszycach 

20 000,00  -   20 000,00   
 A. B. 

C. 

D.  
  

 Urząd Miasta 

i Gminy w 

Radoszycach  

16 700 70005 
Zakup i montaż 

ogrodzenia działki w 

m. Wyrębów 
9 513,00  -   9 513,00   

 A. B. 

C. 

D.  
  

 Urząd Miasta 

i Gminy w 

Radoszycach  

17 754 75412 
Dofinansowanie 

zakupu samochodu 

strażackiego 
34 397,29  -   34 397,29   

 A. B. 

C. 

D.  
  

 Urząd Miasta 

i Gminy w 

Radoszycach  

18 900 90015 
Projekt i wykonanie 

oświetlenia ulicznego 

w m. Huta 
16 879,61  -   16 879,61   

 A. B. 

C. 

D.  
  

 Urząd Miasta 

i Gminy w 

Radoszycach  

19 921 92109 
Doposażenie świetlicy 

w m. Grodzisko 
29 119,00  -   29 119,00   

 A. B. 

C. 

D.  
  

 Urząd Miasta 

i Gminy w 

Radoszycach  

20 921 92109 
Doposażenie świetlicy 

w m. Pakuły 
23 144,22  -   23 144,22   

 A. B. 

C. 

D.  
  

 Urząd Miasta 

i Gminy w 

Radoszycach  

21 921 92109 
Doposażenie świetlicy 

w m. Węgrzyn 
15 417,95  -   15 417,95   

 A. B. 

C. 

D.  
  

 Urząd Miasta 

i Gminy w 

Radoszycach  

Ogółem 470 753,20  47 651,00  -  
423 

102,20  
-  ### -  -  -  

             
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych         
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2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła 

finansowania:          

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, 

…)         

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       
C. Inne 

źródła             

D. Inne 

źródła             
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Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXI/370/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 761 891,00 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 8 761 891,00 

1.1 
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E. 
§ 952 1 263 980,80 

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E. 
§ 903  

4.  
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E. 
§ 902  

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  

5.1 
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E. 
§ 953  

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931  

6.1 
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E. 
§ 931  

7. 
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 

istnieje płynny rynek wtórny 
§ 931  

8. 
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
§ 907  

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950  

11.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
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12.  
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
§ 905  

13. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
§ 906  

14. Przelewy z rachunku lokat § 994  

15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

16.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  

Rozchody ogółem:  1 199 000,00 

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 611 000,00 

1.1 
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E. 
§ 992 131 002,80 

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 588 000,00 

3.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E. 
§ 963  

4.  
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E. 
§ 962  

5.  Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  

5.1. 
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E. 
§ 993  

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982  

6.1 
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E. 
§ 982  

7. 
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 

istnieje płynny rynek wtórny 
§ 982  

8.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  

9. Udzielone pożyczki § 991  

10. Przelewy na rachunki lokat § 994  

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  
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Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXXI/370/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2024 r. 

      
      

   w złotych 

Dzi

ał 
Rozdzi

ał 
§ 

Dotac

je 

ogółe

m 

Wydat

ki 

na 

2024 r. 

w tym: 

Wydat

ki 

bieżąc

e 

z tego: 

Wydatki 

majątko

we 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotac

je na 

zadan

ia 

bieżąc

e 

Świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h 

Wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z 

realizacją 

zadań 

statutowy

ch 

Wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750  75011 
201

0 

117 

992,0

0  

117 

992,00  
117 

992,00  
114 192,00  3 800,00          

751  75101 
201

0 

1 

830,0

0  

1 

830,00  
1 

830,00  
1 830,00           

852  85228 
201

0 

65 

125,0

0  

65 

125,00  
65 

125,00  
65 125,00           

852  85295 
201

0 

6 

112,0

0  

6 

112,00  
6 

112,00  
 6 112,00          
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855  85502 

201

0, 

206

0 

5 884 

113,0

0  

5 884 

113,00  
5 884 

113,00  
608 365,00  13 016,00   5 262 

732,00  
      

855  85503 
201

0 
804,0

0  
804,00  804,00  741,00  63,00          

855  85513 
201

0 

108 

464,0

0  

108 

464,00  
108 

464,00  
 108 

464,00  
        

 Ogółem  
6 184 

440,0

0  

6 184 

440,00  
6 184 

440,00  
790 253,00  

131 

455,00  
-  

5 262 

732,00  
-  -  -  -  -  -  
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Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXXI/370/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 

zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2024 rok 

         

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 

zadania  

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 
Wydatki w 

roku 

budżetowym 

2024 źródło kwota 

1 

Program: Rozwój Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 

2023-2024 
Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
010 01044 

Wartość zadania: 
3 931 

579,00  
2 956 000,00  

Operacja: "Gospodarka wodno-

ściekowa" 
- środki z budżetu j.s.t. 

973 

000,00  
888 234,00  

Poddziałanie: "Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, 

ulepszaniem lub rozbudową 

wszystkich rodzajów małej 

infrastruktury, w tym inwestycji w 

energię odnawialną i w 

oszczędzanie energii"  

- środki z budżetu krajowego   

Projekt: "Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i wodociągowej na terenie 
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
2 958 

579,00  
2 067 766,00  
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Gminy Radoszyce" 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE 
  

2 

Program: Rozwój Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 

2024-2025 
Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 
852 85295 

Wartość zadania: 
3 128 

808,05  
1 563 526,80  

Operacja: "Inwestycje w obiekty 

pełniące funkcje kulturalne" 
- środki z budżetu j.s.t. 

630 

808,05  
375 746,80  

Działanie: "Podstawowe usługi i 

odnowa wsi na obszarach 

wiejskich"  
- środki z budżetu krajowego 

1 998 

000,00  
999 000,00  

Projekt: "Budowa świetlicy 

wiejskiej z częścią dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Węgrzynie" 

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
500 

000,00  
188 780,00  

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE 
  

Przychody wynikające z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

  

 

Ogółem wydatki majątkowe 
7 060 

387,05  
4 519 526,80  

- środki z budżetu j.s.t. 
1 603 

808,05  
1 263 980,80  

- środki z budżetu krajowego 
1 998 

000,00  
999 000,00  
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- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 
3 458 

579,00  
2 256 546,00  

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE -  -  

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 
-  -  

 

Ogółem wydatki bieżące -  -  

- środki z budżetu j.s.t. -  -  

- środki z budżetu krajowego -  -  

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych -  -  

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE -  -  

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 
-  -  
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Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXXI/370/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2024 r. 

         
          

         
      

   w 

złotych 

Nazwa zadania 
Dz

iał 
Roz

dział 
§ 

Doc

hody 

ogół

em 

Wyd

atki 

ogół

em 

w tym: 

Wyd

atki 

bież

ące 

w tym: 

Wyda

tki 

mająt

kowe 

w tym: 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dot

acje 

na 

zad

ania 

bież

ące 

Świadc

zenia 

na 

rzecz 

osób 

fizyczn

ych 

Wydat

ki na 

progra

my 

finanso

wane z 

udziałe

m 

środkó

w, o 

któryc

h 

mowa 

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 

3 

Wyd

atki 

na 

obsł

ugę 

dług

u 

(ods

etki) 

Wyda

tki 

z 

tytułu 

poręc

zeń 

i 

gwar

ancji 

inwesty

cje i 

zakupy 

inwesty

cyjne 

w tym: 

zaku

p i 

objęc

ie 

akcji 

i 

udzi

ałów 

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego 

wynagro-

dzenia i 

składki 

od nich 

naliczane 

wydat

ki 

związa

ne z 

realiza

cją 

zadań 

statuto

wych 

Wydat

ki na 

progra

my 

finanso

wane z 

udziałe

m 

środkó

w, o 

któryc

h 

mowa 

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 

3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
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Budowa drogi 

powiatowej Nr 

0413T Młotkowice-

Cis-Zychy-Podlesie 

60

0 
6001

4 
63

00 
 

1 

140 

000,

00  

        1 140 

000  
1 140 

000  
   

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1436T 

Jakimowice-Ruda 

Pilczycka w km 1+313-
1+650 na długości 337 

mb 

60

0 
6001

4 
63

00 
 

122 

508,

00  

        122 

508  
122 508     

Ogółem   

1 

262 

508,

00  

-  -  -  -  -  -  -  -  
1 262 

508,00  
1 262 

508,00  
-  -  -  
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Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXXI/370/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2024 r. 
 

             w złotych 

Lp

. 
Wyszczególnieni

e 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł 

Stan 

środków 

obrotowyc

h na 

początek 

roku 

Przychody Koszty 

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

ogółem 

w tym: dotacja z budżetu 

ogółem 

w tym:  

wydatki 

inwestycyjn

e 

wpłata 

do 

budżet

u 

przedmiotow

a 

na pierwsze 

wyposażeni

e 

celowa na 

zadania 

realizowan

e z 

udziałem 

środków 

UE 

celowa na 

inwestycj

e 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 

1. 

Komunalny 

Zakład 

Gospodarczy w 

Radoszycach 

400 
40001 -  

172 

907 
    172 

907 
  -  

40002  1 583 

203 
    1 583 

203 
   

900 

90001  1 111 

540 
    1 111 

540 
   

90003 -  
208 

489 
    208 

489 
   

90095 -  
315 

877 
    315 

877 
  -  

Ogółem   0,00 
3 392 

016 
0 0 0 0 

3 392 

016 
0 0 0,00 
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Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXXI/370/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Dotacje podmiotowe w 2024 r. 
     

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

 I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 1. 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Radoszycach            301 200  

 II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

     

Ogółem     301 200  

 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
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Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXXXI/370/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Dotacje celowe w 2024 r. 

   
   

   
  w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

 I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

1 600 60014 
Budowa drogi powiatowej Nr 0413T 

Młotkowice-Cis-Zychy-Podlesie 
Powiat Konecki  1 140 000,00  

2 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1436T 

Jakimowice-Ruda Pilczycka w km 1+313-1+650 

na długości 337 mb 
Powiat Konecki  122 508,00  

 II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

1 754 75412 Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego Ochotnicza Straż Pożarna w Wilczkowicach  34 397,29  

2 852 85295 
Realizacja zadań publicznych w zakresie 

pomocy społecznej 

wyłoniona na podstawie art. 19a ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie 
                   5 000,00  
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3 926 92605 Realizacja zadań publicznych w zakresie sportu wyłoniona w drodze konkursu ofert  295 000,00  

Ogółem  1 596 905,29 

  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
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Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXXXI/370/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Wykaz środków funduszu sołeckiego przypadających na poszczególne sołectwa w 2024 roku 

    

Lp. Nazwa sołectwa Wysokość środków przypadających na dane sołectwo 

1 Filipy 19 206,28 zł 

2 Górniki 18 368,42 zł 

3 Grębosze 20 430,84 zł 

4 Grodzisko 32 354,20 zł 

5 Gruszka 18 884,03 zł 

6 Huta 18 755,12 zł 

7 Jacentów 29 518,37 zł 

8 Jakimowice 40 474,98 zł 

9 Jarząb 15 210,34 zł 

10 Jóźwików 19 721,88 zł 

11 Kaliga 19 979,69 zł 

12 Kapałów 36 027,89 zł 

13 Kłucko 39 959,37 zł 

14 Lewoszów 23 782,27 zł 

15 Łysów 15 532,59 zł 

16 Momocicha 24 684,58 zł 

17 Mościska Duże 25 264,64 zł 

18 Mościska Małe 18 626,22 zł 

19 Mularzów 21 719,85 zł 

20 Nadworów 18 819,58 zł 

21 Nalewajków 21 848,75 zł 

22 Pakuły 25 715,79 zł 

23 Plenna 32 740,90 zł 

24 Podlesie 29 582,83 zł 

25 Radoska 27 842,66 zł 

26 Radoszyce 64 450,60 zł 

27 Salachowy Bór 16 757,16 zł 

28 Sęp 17 014,96 zł 

29 Szóstaki 19 915,24 zł 

30 Węgrzyn 22 686,61 zł 

31 Wilczkowice 38 219,21 zł 

32 Wiosna 18 175,07 zł 

33 Wisy 13 921,33 zł 

34 Wyrębów 21 139,80 zł 

35 Zychy 17 530,56 zł 

Razem 864 862,61 zł 
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UCHWAŁA NR LXXXI/371/2024 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały LXVII/314/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1, ust. 2, ust. 2a 

pkt 1, 5, ust. 3, ust. 4a w związku z art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 3, ust. 3b 

i art. 6i ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) 

Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVII/314/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie „Ustala się zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi dla właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, 

kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostownikach przydomowych w wysokości 

5 złotych miesięcznie od jednego mieszkańca”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 
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Uzasadnienie 

Przy ustaleniu stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienioną uchwałą wzięto pod 

uwagę liczbę mieszkańców gminy, ilość wytwarzanych odpadów na terenie gminy oraz koszty funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

W niniejszej uchwale zmieniającej proponuje się zwiększenie częściowego zwolnienia opłaty o 1 zł 

z dotychczasowych 4 zł do 5zł od mieszkańców posiadających na nieruchomości przydomowy kompostownik. 

W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak  
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UCHWAŁA NR LXXXI/372/2024 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały LXXIX/363/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia wieloletniego Programu osłonowego dla Miasta i Gminy Radoszyce  w ramach 

rządowego programu ,, Posiłek w szkole i w domu”  na lata 2024 -2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              

(t.j. Dz. U. z 2023, poz.40 z późn.zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023. poz. 901 z późn.zm.), w związku  z uchwałą Nr 149  Rady Ministrów 

z dnia 23 sierpnia 2023 r.  w sprawie ustanowienia wieloletniego  rządowego programu ,, Posiłek w szkole i w 

domu” na lata 2024 – 2028 ( M.P. z 2023 r., poz.881) - Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIX/363/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 

przyjęcia wieloletniego Programu osłonowego dla Miasta i Gminy Radoszyce  w ramach rządowego programu 

,,Posiłek w szkole i w domu”  na lata 2024 -2028 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Treść § 4 otrzymuje brzmienie „Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 
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Uzasadnienie 

W związku ze wszczętym postępowaniem nadzorczym dotyczącym uchwały Nr LXXIX/363/2023 Rady 

Miejskiej w Radoszycach z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia wieloletniego Programu osłonowego 

dla Miasta i Gminy Radoszyce w ramach rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 

- w ocenie organu nadzoru ww. uchwała nie stanowi aktu prawa miejscowego i w konsekwencji nie podlega 

publikacji w wojewódzkim dzienniku urzędowym. 

Rada Miejska w Radoszycach przychyla się do stanowiska organu nadzorczego wobec czego dokonuje 

zmiany uchwały. 

W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak  

 



Urząd Cywilnej i Demokratycznej Kontroli
ul. Przemysłowa 22/8
25-660 Kielce
biuro@ucidk.pl www.ucidk.pl

Znak sprawy: UCiDK  3/2024 Kielce, dnia 13.01.2024 r.

Do: Organów stanowiących w jednostkach 
Samorządu Terytorialnego, to jest, do 
Radnych oraz do wiadomości wszystkich 
formacji uzbrojonych, w tym do Policji,
która wchodząc w skład Sił Zbrojnych
ma obowiązek podlegać tylko pod UCiDK.

Wnioski w sprawie pilnego zwołania nadzwyczajnego posiedzenia organów stanowiących.

My niżej podpisani, działając na podstawie art.  26 ust.  2 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej (KRP),
w zw. z art. 2, art. 4, art. 8, art. 37 ust. 1 i art. 82 KRP, wnioskujemy na podstawie art. 63 KRP w zw. z art. 2, art. 7,
art. 8, art. 37 ust. 1, art. 82, art. 163, art. 166 ust. 1 i art. 169 ust. 1 i ust. 4 KRP, o:

1)  Pilne zwołanie nadzwyczajnego i  jawnego posiedzenia (w zw. z art. 61 ust. 2 KRP władza publiczna
może zwoływać tylko posiedzenia, a nie sesje) władzy publicznej, odpowiedzialnej za uchwalanie aktów prawa
miejscowego  oraz  odpowiedzialnej  za  określanie  ustroju  wewnętrznego  jednostek  samorządu  terytorialnego,
w  celu  przeprowadzenia  dyskusji,  nad  koniecznością  zmiany  systemu  zarządzania  Rzeczpospolitą  Polską.
Chodzi o to, aby obywatele nie byli dłużej zmuszani do przestrzegania niekonstytucyjnych przepisów partyjnych
oraz aby więcej nie podlegać pod nielegalnie działające sądy,  trybunały i  urzędy,  czy też organizacje partyjne
i sędziowskie.

2)  Przeprowadzenie  głosowania  nad  przyjęciem  uchwały  dotyczącej  wniosku  pierwszego,  w  kwestii
ustalenia stanowiska Radnych co do zmiany systemu zarządzania Rzeczpospolitą Polską na system prawdziwej
demokracji,  czyli  sprawowania  władzy  bezpośrednio  przez  Naród  Polski  –  bez  przedstawicieli,  zgodnie
z art. 4 KRP, aby wprowadzić wreszcie konstytucyjny porządek prawny.

3) Sporządzenie  szczegółowego  protokołu  tego  posiedzenia,  który  będzie  oparty  na  nagraniu
zarejestrowanym za pomocą urządzeń audio-wideo, rejestrujących cały przebieg omawianego wydarzenia. Protokół
powinien zawierać kompletną informację o liczbie obecnych Radnych oraz sposobie oddania przez nich głosów.
Jest  to  niezbędne,  aby  UCiDK  dysponował  pełnymi  i  dokładnymi  danymi  na  temat  przebiegu  i  wyników
posiedzenia. Oczywiście ten protokół należy przesłać, w terminie 7 dni, na adres mailowy:  biuro@ucidk.pl oraz
należy upublicznić go niezwłocznie w miejscach dotychczas używanych do przekazywania informacji publicznej.

4) Uchwalenie aktu prawa miejscowego, zgodnie z art. 87 ust 2 KRP, w zw. z art. 2, art. 7, art. 8, art. 82,
art. 84, art. 166 ust. 1, art. 168, art. 169 ust. 4 i art. 217 KRP, w sprawie pobierania podatków. Przy tym należy
uwzględnić,  iż  obecnie  obowiązujące ustawy podatkowe są  już  nieaktualne,  a  tworzenie  nowych ustaw przez
nielegalnie  działające  organizacje  partyjne  jest  niedopuszczalne.  W związku z  tym proponujemy opracowanie
nowego, uproszczonego systemu podatkowego, który zobowiązywałby obywateli do płacenia podatków wyłącznie
do  jednostek  samorządu  terytorialnego,  co  umożliwiłoby pominięcie  w tym procesie  nielegalnie  działających
urzędów  skarbowych,  nieprzewidzianych  przez  KRP.  Warto  jednak  pamiętać,  aby  w  nowym  akcie  prawa
miejscowego unikać powoływania się na nielegalnie obowiązujące przepisy prawne.

5) Przyjęcie uchwały dotyczącej współpracy z UCiDK w zakresie organizacji wyborów na Pełnomocników
Rodu Polskiego. Z tych wyborów wyłonieni zostaną kandydaci do dalszych etapów wyborów, w tym na 30 000
obywateli  odpowiedzialnych  za  sprawowanie  wymiaru  sprawiedliwości,  Pełnomocników  Rady  Gminy,
Pełnomocników  Rady  Krajowej,  Pełnomocników  Urzędu  Skarbu  Państwa  oraz  innych  pełnomocników  do
pełnienia władzy publicznej i  państwowej. Celem tej inicjatywy jest oddolne stworzenie struktur władzy, które
umożliwią demokratyczne i praworządne zarządzanie Rzeczpospolitą Polską.

Uzasadnienie.

W okresie od października 2023 r. do stycznia 2024 r. UCiDK wysłał do wszystkich jednostek samorządu
terytorialnego  dwanaście  Oświadczeń  UCiDK,  z  których   niepodważalnie  wynika,  że  żaden  przepis  prawny,
dotychczas stosowany przez organy władzy publicznej i państwowej, nie jest zgodny z KRP. Ponadto, zgodnie
z  treścią  tych  dokumentów UCiDK,  żaden  organ  konstytucyjny,  urząd,  sąd  czy trybunał,  w  których  działają
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członkowie  organizacji  partyjnych,  sędziowskich  lub  ich  przedstawiciele  i  pełnomocnicy,  nie  ma  prawa
do istnienia.

Wobec  powyższego  nie  ma  już  możliwości  przywrócenia  ładu  konstytucyjnego  za  pomocą  obecnie
funkcjonujących władz państwowych. Zgodnie z art. 82 oraz art. 169 ust. 4 KRP, obowiązek ten spoczywa teraz
na  organach  stanowiących  (Radnych).  Jest  to  nieodzowne  działanie  w  celu  zapewnienia  zgodności  praktyk
administracyjnych  i  prawnych  z  fundamentalnymi  zasadami  konstytucyjnymi.  Również  z  uwagi  na  fakt,
że nie istnieje już możliwość przeprowadzenia wyborów na przedstawicieli Narodu Polskiego ( dotychczasowe
ustawy  wyborcze  są  nielegalne,  podobnie  jak  działalność  Państwowej  Komisji  Wyborczej,  a  także  Sądu
Najwyższego,  który  jest  odpowiedzialny  za  zatwierdzenie  ważności  wyborów),  zachodzi  się  konieczność
dokonania  zmiany  systemu  zarządzania  Rzeczpospolitą  Polską.  Dlatego  proponujemy  przejście  na  system
prawdziwej demokracji, w którym to Naród Polski będzie bezpośrednio sprawował władzę. Oczywiście, zdajemy
sobie  sprawę z  tego,  że  nie  wszyscy obywatele  będą  chcieli  uczestniczyć  w pełnieniu władzy publicznej  lub
państwowej, więc również konieczne jest stworzenie mechanizmów umożliwiających skuteczne i demokratyczne
zarządzanie.

W  związku  z  powyższym  koniecznością  jest  organizowanie  wyborów  na  zasadzie  pełnomocnictw.
Osoba, która chce zostać Pełnomocnikiem Rodu Polskiego (PRP), będzie musiała otrzymać cztery pełnomocnictwa
od członków swojej rodziny lub znajomych. Spośród osób pełniących funkcję PRP będą wybierani Pełnomocnicy
Rady Gminy (PRG). W każdej gminie funkcje dotychczasowego organu wykonawczego będą pełnić trzej PRG,
którzy  uzyskają  najwięcej  pełnomocnictw.  Ci  sami  PRG będą  również  automatycznie  Pełnomocnikami  Rady
Wojewódzkiej (PRW). Następnie, spośród PRW będą organizowane wybory na Pełnomocników Rady Krajowej
(PRK).  Do  Rady  Krajowej  wejdą  po  trzech  PRW,  którzy  zdobędą  najwięcej  pełnomocnictw  z  każdego
województwa, mając na uwadze, że w Polsce jest 49 województw. Oznacza to, że w skład Rady Krajowej wejdzie
łącznie  147 PRK.  Ci  pełnomocnicy będą  odpowiedzialni,  między innymi,  za  zatwierdzanie  przepisów prawa,
w tym ustaw, które będą omawiane i zatwierdzane wspólnie na poziomie Rady Gminy oraz Rady Wojewódzkiej.

Mając powyższe na uwadze,  jesteśmy przekonani,  że wnioski  przedstawione przez UCiDK są w pełni
uzasadnione i niezbędne do wykonania przez orany stanowiące. Ich realizacja jest kluczowa dla zaprowadzenia
ładu konstytucyjnego i dobrobytu w Polsce, co przyniesie korzyści wszystkim mieszkańcom Naszej Ojczyzny.

Chcielibyśmy również zaznaczyć, że nierozpatrzenie tych wniosków będzie interpretowane jako dowód
na  to,  że  organy  stanowiące  w  danej  jednostce  samorządu  terytorialnego  nadal  zamierzają  współpracować
świadomie i celowo z nielegalnie działającymi organizacjami oraz zmuszać obywateli do podporządkowania się
nielegalnie  wydanym przepisom partyjnym.  Takie  postępowanie  nie  może  być  zaliczane do  działań  zgodnych
z prawem i w granicach prawa.

Pragniemy  także  zwrócić  uwagę,  że  niedopuszczalne  jest,  aby  wnioski  składane  przez  UCiDK
były  rozpatrywane  jedynie  przez  organy wykonawcze  danej  gminy lub  przez  jakieś  komisje,  które  nie  mają
konstytucyjnych  uprawnień  do  wykonywania  zadań  przypisanych  wyłącznie  organom  stanowiącym.  Z  tego
powodu wnioski UCiDK (to nie są petycje) muszą  być rozpatrywane przez wszystkich Radnych, tym bardziej że
to do nich są kierowane wnioski.

Ten dokument prawny został sprawdzony i zatwierdzony przez:

Komisję CiDK Do Spraw Kontroli Procesu Tworzenia Prawa w RP,
w której imieniu podpisuje się:
Sławomir Nowak - Drugi Wiceprzewodniczący tej Komisji.

Radę Główną CiDK, w której imieniu podpisuje się:
Stanisław Marek - Pierwszy Wiceprzewodniczący Rady Głównej CiDK. 

Zarząd CiDK, w którego imieniu podpisuje się:
Jan Świderski - Przewodniczący Zarządu CiDK.
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OŚWIADCZENIE MAJĄTKOWE 

radnego gminy 

….....………..............., dnia .......................... r. 
(miejscowość) 

Uwaga: 
1. Osoba składająca oświadczenie obowiązana jest do zgodnego z prawdą, starannego i zupełnego wypełnienia 

każdej z rubryk. 
2. Jeżeli poszczególne rubryki nie znajdują w konkretnym przypadku zastosowania, należy wpisać "nie dotyczy". 
3. Osoba składająca oświadczenie obowiązana jest określić przynależność poszczególnych składników 

majątkowych, dochodów i zobowiązań do majątku odrębnego i majątku objętego małżeńską wspólnością 
majątkową. 

4. Oświadczenie o stanie majątkowym dotyczy majątku w kraju i za granicą. 
5. Oświadczenie o stanie majątkowym obejmuje również wierzytelności pieniężne. 
6. W części A oświadczenia zawarte są informacje jawne, w części B zaś informacje niejawne dotyczące adresu 

zamieszkania składającego oświadczenie oraz miejsca położenia nieruchomości. 

CZĘŚĆ A 
Ja, niżej podpisany(a), ..........................................................................................................................................., 

(imiona i nazwisko oraz nazwisko rodowe) 

urodzony(a) .................................................................................................. w ..................................................... 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

..............................................................................................................................................................................., 
(miejsce zatrudnienia, stanowisko lub funkcja) 

po zapoznaniu się z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), zgodnie z art. 24h tej ustawy oświadczam, że posiadam wchodzące w skład małżeńskiej 

wspólności majątkowej lub stanowiące mój majątek odrębny: 

I. 
Zasoby pieniężne: 

– środki pieniężne zgromadzone w walucie polskiej: ............................................................................................ 

............................................................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................................................. 

– środki pieniężne zgromadzone w walucie obcej: ................................................................................................ 

............................................................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................................................. 

– papiery wartościowe: .......................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................. 

............................................... na kwotę: ............................................................................................................ 

  



II. 
1. Dom o powierzchni: ............................. m2, o wartości: .................................................................................... 

tytuł prawny: .................................................................................................................................................... 

2. Mieszkanie o powierzchni: ................... m2, o wartości: .................................................................................... 

tytuł prawny: .................................................................................................................................................... 

3. Gospodarstwo rolne: 

rodzaj gospodarstwa: ............................................................., powierzchnia: ................................................. 

o wartości: ........................................................................................................................................................ 

rodzaj zabudowy: ............................................................................................................................................. 

tytuł prawny: .................................................................................................................................................... 

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: ....................................... 

4. Inne nieruchomości: 

powierzchnia: ................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................................... 

o wartości: ........................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................................... 

tytuł prawny: .................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................................... 

III. 
1. Posiadam udziały w spółkach handlowych z udziałem gminnych osób prawnych lub przedsiębiorców, 

w których uczestniczą takie osoby – należy podać liczbę i emitenta udziałów: 

........................................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................................... 

udziały te stanowią pakiet większy niż 10% udziałów w spółce: ...................................................................... 

........................................................................................................................................................................... 

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: ......................................................... 

........................................................................................................................................................................... 

2. Posiadam udziały w innych spółkach handlowych – należy podać liczbę i emitenta udziałów: ........................ 

........................................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................................... 

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: ......................................................... 

........................................................................................................................................................................... 

IV. 
1. Posiadam akcje w spółkach handlowych z udziałem gminnych osób prawnych lub przedsiębiorców, 

w których uczestniczą takie osoby – należy podać liczbę i emitenta akcji: 

........................................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................................... 

akcje te stanowią pakiet większy niż 10% akcji w spółce: ................................................................................. 

........................................................................................................................................................................... 

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: .......................................................... 

........................................................................................................................................................................... 

2. Posiadam akcje w innych spółkach handlowych – należy podać liczbę i emitenta akcji: .................................. 

........................................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................................... 

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: .......................................................... 

........................................................................................................................................................................... 

  



V. 
Nabyłem(am) (nabył mój małżonek, z wyłączeniem mienia przynależnego do jego majątku odrębnego) 

od Skarbu Państwa, innej państwowej osoby prawnej, jednostek samorządu terytorialnego, ich 

związków, komunalnej osoby prawnej lub związku metropolitalnego następujące mienie, które podlegało 

zbyciu w drodze przetargu – należy podać opis mienia i datę nabycia, od kogo: .................................................. 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

VI. 
1. Prowadzę działalność gospodarczą (należy podać formę prawną i przedmiot działalności): ............................ 

............................................................................................................................................................................ 

– osobiście ......................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................... 

– wspólnie z innymi osobami ............................................................................................................................. 

......................................................................................................................................................................... 

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: ......................................... 

2. Zarządzam działalnością gospodarczą lub jestem przedstawicielem pełnomocnikiem takiej działalności 

(należy podać formę prawną i przedmiot działalności): .................................................................................... 

............................................................................................................................................................................ 

– osobiście ......................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................... 

– wspólnie z innymi osobami ............................................................................................................................. 

......................................................................................................................................................................... 

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: .......................................................... 

............................................................................................................................................................................ 

VII. 
W spółkach handlowych (nazwa, siedziba spółki): ................................................................................................ 

.............................................................................................................................................................................. 

– jestem członkiem zarządu (od kiedy): .............................................................................................................. 

........................................................................................................................................................................... 

– jestem członkiem rady nadzorczej (od kiedy): ................................................................................................. 

........................................................................................................................................................................... 

– jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): .............................................................................................. 

........................................................................................................................................................................... 

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: ............................................................ 

VIII. 
Inne dochody osiągane z tytułu zatrudnienia lub innej działalności zarobkowej lub zajęć, z podaniem 

kwot uzyskiwanych z każdego tytułu: .................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

  



IX. 
Składniki mienia ruchomego o wartości powyżej 10 000 złotych (w przypadku pojazdów mechanicznych 

należy podać markę, model i rok produkcji): ......................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

X. 
Zobowiązania pieniężne o wartości powyżej 10 000 złotych, w tym zaciągnięte kredyty i pożyczki oraz 

warunki, na jakich zostały udzielone (wobec kogo, w związku z jakim zdarzeniem, w jakiej wysokości): ............ 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

  



CZĘŚĆ B 

Adres zamieszkania osoby składającej oświadczenie: ........................................................................................... 

................................................................................................................................................................................ 

Miejsce położenia nieruchomości wymienionych w punkcie II części A (adres): 

1. ......................................................................................................................................................................... 

2. ......................................................................................................................................................................... 

3. ......................................................................................................................................................................... 

4. ......................................................................................................................................................................... 

Powyższe oświadczenie składam świadomy(a), iż na podstawie art. 233 § 1 Kodeksu karnego za podanie 

nieprawdy lub zatajenie prawdy grozi kara pozbawienia wolności. 

...................................................... ...................................... 
(miejscowość, data) (podpis) 


